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Velkommen til alle nye elever på
Svendborg Statsgymnasium

Den største del af jer skifter skole her efter sommerferien fra den kendte og 
overskuelige folkeskole, hvor I har gået i 9-10 år.

Andre kommer her som kursister efter ét eller flere års erhvervsarbejde.

Fælles har I forhåbentlig lysten til at tage fat, nysgerrigheden og forventningerne 
om 2-3 lærerige år foran jer.

Fra skolen forventer vi en kritisk og selvkritisk holdning og en solid arbejds
indsats. Der er brug for ideer og initiativer, som kan gøre skolen rigere, og der er 
nok af opgaver, som kalder på jeres forskellige egenskaber og interesser. Lad mig 
blot nævne klassesamarbejde, elevråd, sport, kor.

Gymnasiet og HF er boglige uddannelser, og vi forventer en ansvarlig medvirken 
i undervisningen. Den faglige opdeling kan gøre det vanskeligt at se sammen
hængen mellem de enkelte fag, men ved fælles hjælp kan disse sammenhænge 
styrkes.

Den skole, I møder, er et meget stort fællesskab for ca. 750 elever og ca. 70 
lærere. Alle lokaler og faciliteter er udnyttet til bristepunktet, og derfor vil jeg 
appallere til jer om at vise hensyn til hinanden og til skolens samlede personale. 
Solidaritet vises ikke mindst i det daglige.

Jeg ønsker jer velkommen som medarbejdere på Svendborg Statsgymnasium og 
håber, I vil få nogle værdifulde år med godt kammeratskab og godt samarbejde.

Ole Visti Petersen.
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Introduktionsarrangement - 1982
Efter sommerferien starter 12 nye klasser med over 300 elever på skolen. Som de 
foregående år har en gruppe af elever og lærere tilrettelagt et kort introduktions- 
arrangement for de nye elever.
Formålet med denne introduktion er,
1. at støtte den enkelte elev i overgangen fra folkeskole el.a. til vores skole.
2. at give den nye klasse en solid start som gruppe
begge dele med det videre sigte at medvirke til, at et godt miljø, arbejds- og 
aktivitetsmæssigt, kan fremkaldes.

De første dage vil i hovedtrækkene forløbe således:

Mandag d. 9.8.:
De nye elever møder kl. 10. Rektor byder velkommen.
Derefter klassemøde med kaffe/tedrikning og deltagelse af ældre elever og nogle 
af klassens lærere. Mandagens program består dels af praktiske gøremål (skema, 
bogudlevering m.m) og dels af forskellige gruppeaktiviteter.

Tirsdag d. 10.8.:
Eleverne møder i klassen kl. 8.
Om formiddagen er der fællesarrangement for de nye klasser samt rundvisning i 
form af et orienteringsløb på skolen.
Efter frokost planlægger hver klasse næste dags udflugt.

Onsdag d. 11.8.:
Klasseudflugt hele dagen.
Formålet med at sende de nye klasser ud af huset er at give eleverne lejlighed til 
tidligt at lære hinanden at kende i andre situtationer end den skolemæssige: bag 
hvert sit bord i klasseværelset. Eleverne er fælles om ansvaret for de praktiske 
sider af turen. På udflugten deltager ældre elever og enkelte lærere.

Torsdag d. 12.8.:
Fra og med denne dag: Normalskema.
I fagenes første timer gives fagintroduktion ved faglærerne og med deltagelse af 
ældre elever. Medbestemmelsesparagrafferne introduceres. Klassens studievej
leder kontakter klassen en af de første undervisningsdage.

Fredag d. 1 3.8. om aftenen: Introduktionsfest for hele skolen.
Senere følges introduktionen op med orientering om elevorganisationer og med 
en weekend-tur for klassen d. 10.-11. september.

Introduktionsudvalget.
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Gymnasiets og kursets opland

På kortet kan du se, hvilke skoler de nye gymnasieelever kommer fra.

Eleverne fordeler sig i 3 sproglige klasser med fransk, russisk eller spansk og i 6 
matematiske klasser med fransk, russisk eller spansk i kombination med engelsk 
el ler tysk.

HF-kursisterne
De færreste HF-kursister kommer direkte fra folkeskolen. De 66 nye kursister 
kommer fra følgende kommuner: Sydlangeland: 1, Rudkøbing: 4, Tranekær: 1, 
Marstal: 2, Ærøskøbing: 1, Svendborg: 29, Gudme: 5, Egebjerg: 5, Fåborg: 8, 
Andre: 10.
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Undervisningen

Gymnasiet
Gymnasiet består i skoleåret 1982-83 af 3 3-sporede sproglige klasser, 2 
6-sporede og 1 5-sporet matematisk klasse.
Efter 1. g er linierne opdelt i grene, den sproglige i en nysproglig, en klassisk
sproglig, en musiksproglig og en samfundssproglig gren; den matematiske i en 
matematisk-fysisk, en naturfaglig og en samfundsfaglig gren. Desuden har skolen 
en musik-matematisk gren som forsøgsgren.
I skoleåret 1982-83 oprettes den klassisk-sproglige gren ikke, idet mindre end 7 
elever ønskede den.
Alle gymnasieklasser har valgfrihed mellem fransk og russisk og som forsøg 
spansk; 1. gm vælger mel lem engelsk og tysk.
2. og 3. g vælger mellem musik og formning; dog kan 2. og 3. M ikke vælge 
formning. 2. og 3. S og M vælger mellem engelsk og tysk. Valget træffes i 1. g 
senest 1. april og er bindende.
Normaltimeplanen for gymnasiet fremgår af bekendtgørelserne for undervisnin
gen, som alle nye elever får udleveret i introduktionsugen.
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HF-kurset
HF-kurset på gymnasiet er et to-årigt kursus. Det består af tre 1. HF-klasser og tre 
2. HF-klasser.
HF-kurset har en anden struktur end gymnasiet. Højere forberedelseseksamen 
omfatter en række fællesfag, disse obligatoriske fag suppleres med en antal 
tilvalgsfag svarende til minst 20 points (jfr. fag- og timetalsskemaet).
Der kommer visse bånd på tilvalgsmulighederne. Det samlede ugentlige timetal 
skal helst ikke være meget over 30, dels på grund af det deraf følgende store 
arbejdspres og dels på grund af undervisningstimernes placering.
Endvidere er det en betingelse for oprettelse af hold i et tilvalgsfag, at faget ønskes 
af mindst 7 deltagere.
Der afholdes eksamen i de enkelte fag ved udgangen af det semester, hvor 
undervisningen i faget afsluttes. Der er ikke eksamen i fællesfagene musik, 
formning og idræt.
Valg af fagene musik og formning som tilvalgsfag forudsætter, at den studerende 
har haft det pågældende fag som fællesfag eller på anden måde har opnået 
tilsvarende grundlag.
Hvert år opdeles i 2 semestre, således at undervisningen strækker sig over i alt 4 
semestre efter følgende plan:

Antallet af ugentlige timer Antallet af ugentlige limer

Fællesfag:
1. se

mester
2. se

mester
3. se

mester
4. se
mester Tilvalgsfag: 1. se

mester
2. se
mester

3. se
mester

4. se
mester

Dansk 3 3 4 4 Biologi 0 0 4 4
Religion 0 0 3 3 Matematik 0 0 6 6
Historie 3 3 3 3 Engelsk 0 1 3 3
Biologi 3 2 0 0 Tysk 0 0 5 5
Geografi 3 2 0 0 Samf.fag 0 0 3 3
Matematik 5 5 0 0 Musik 0 0 4 4

Engelsk 4 3 4 4 Formning 0 0 4 4
Tysk 3 3 0 0 Idræt 0 0 4 4
Samf.fag 2 2 0 0 3. frem.spr. 0 3 4 4
Musik/Forn 2 0 0 Fysik 0 3 6 5
Idræt 2 2 0 0 Kemi 0 0 5 5

Psykologi 0 0 3 3

Hver HF-studerende skal udarbejde en større skriftlig opgave i et af de fag, hvori 
den pågældende bliver undervist i 2. kursusår (eller i faget geografi). Eleven får en 
uge til den endelige udformning af opgaven.
I denne »specialeuge« suspenderes undervisningen for 2. HF's vedkommende. 
Tidspunktet for specialeugen fastsættes af skolen inden for perioden fra 1. 
december til udgangen af februar.
Som forberedelse til specialearbejdet skal hver enkelt HF-studerende i sidste 
halvdel af 2. semester udarbejde en obligatorisk større skriftlig opgave i historie 
og i begyndelsen af 3. semester en tilsvarende opgave i dansk.
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Forsøgsundervisning 1982/83
Svendborg Statsgymnasium gennemfører i lighed med mange andre gymnasie
skoler en række forsøg, som påvirker normaltimeplanen, som du kender fra 
bekendtgørelsen. Andre forsøg går ud på at afprøve nyt pensum eller nye 
eksamensformer.
De kendte forsøg med spansk som tredie fremmedsprog fortsætter, og det samme 
gælder forsøg med musik-matematisk gren.
Forsøget med ændret pensum i fysik for alle 1 .g matematikere fortsætter ligeledes. 
Det skulle gøre fysikken mere umiddelbar tilgængelig. Varmelæren og elektrici
tetslæren behandles først, og mekanikken fjernes fra emnelisten, idet dog 
begreberne kraft, arbejde og energi må med ret tidligt.
Endelig gentages forsøgseksamen og ændret stof i 3.g på Mus-grenen.
Alle forsøg bliver forelagt direktoratet, som nøje vurderer dem med hensyn til 
relevans for gymnasiet og med hensyn til konsekvenserne for den enkelte elev. 
Efter forsøgenes afslutning udfærdiges der en rapport, som tilgår direktoratet.

Studievejledning i gymnasiet og HF
Skolen har 5 studievejledere: Poul Fersum, Michael Foersom, Vibeke Matzen, 
Elisabeth Frank Rasmussen og Jeff Levin Westh. Vi er alle 5 tilknyttet gymnasie
afdelingen, og Vibeke Matzen og Jeff Levin Westh er desuden HF-studievejledere. 
Hver studievejleder er knyttet til et antal klasser. Vi har fast kontortid 4 timer om 
ugen - vores træffetider bliver slået op på skolens opslagstavler. (Studievejleder
kontorerne ligger i den gamle rektorbolig over for parkeringspladsen). Studievej
lederens opgave er at rådgive jer personligt, f.eks. vedrørende problemer i 
forhold til skolearbejdet, økonomien eller mere personlige problemer, I trænger 
til at tale med nogen om. Hvad I fortæller studievejlederen, kommer naturligvis 
ikke videre uden jeres tilladelse —studievejlederen har tavshedspligt.
Ud over personlig vejledning orienterer studievejlederen om studieteknik, gren
valg (gymnasiet) og tilvalg (HF) og om uddannelses- og erhvervsvalg. En del af 
denne orientering vil blive givet klassevis. I løbet af gymnasie/HF-forløbet vil hver 
klasse få ca. 20 timers orientering. Som led i orienteringen afholdes der hvert år 
på skolen et studieorienterende møde, hvor repræsentanter for såvel lange som 
kortere videregående uddannelser er til stede. Et sådant møde får hver elev 
lejlighed til at overvære 2 gange i sit gymnasie/HF-forløb. Ud over det afholdes 
der i år en uddannelsesdag i Odense for alle afgangsklasser, hvor en lang række 
uddannelsesinstitutioner holder åbent hus. Endelig arrangerer vi en række 
mandagsarrangementer (mandag i den frie time), hvor et specielt emne behandles 
af en repræsentant udefra. F.eks. har vi haft besøg af en erhvervsvejleder fra 
arbejdsformidlingen, der orienterede om muligheder for at komme et år til 
udlandet efter afsluttet studenter/HF-eksamen, og en socialrådgiver har gennem
gået de studerendes mulighed for at få hjælp over bistandsloven. I forbindelse 
med jeres valg af uddannelse/erhverv får studievejledningen til stadighed tilsendt 
det nyeste informationsmateriale. Dette materiale kan hjemlånes gennem os.

Poul Fersum, Michael Foersom, Vibeke Matzen, 
Elisabeth Frank Rasmussen, Jeff Levin Westh.
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Studieugen 1981
I lighed med tidligere år blev der også i 1981 afholdt studieuge på SSG. Det var 
den sædvanlige lagkage-model med mange forskelligartede tilbud. Der kan f.eks. 
nævnes teatertur, filmtur, drama, slægtsforskning, Edvard Munch, batik, fotolære, 
skriftens historie og astronomisk navigation. Også i 1981 valgte mange elever 
erhvervspraktik.
Studieugen -81 gav anledning til en del debat både blandt lærere og elever. Der 
var problemer med at få emneforslag nok og desuden kneb det med at få 
tilmeldingerne ind til tiden. Dette i forbindelse med en del utilfredshed over en 
del emners manglende faglige lødighed, gjorde at man i lærerrådet besluttede, at 
Studieugen 1982 skulle være en kombineret tema- og rejseuge med bibeholdelse 
af muligheden for erhvervspraktik.
Studieudvalget er af den mening, at det nok er på tide med en fornyelse af formen 
for studieugen, da vi i forbindelse med planlægningen kunne konstatere en 
dalende interesse og engagement fra såvel elevers som læreres side.

Elisabeth Frank Rasmussen, Ole Tetens Lund, Hanne Aune.
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Studieugen 1982
I ugen før efterårsferien bliver det normale skema sat ud af kraft i lighed med de 
tidligere år, for at vi kan afholde en studieuge.
Studieugen i år bliver som noget nyt afviklet under et overordnet tema, inden for 
hvilket alle de enkelte arbejdsgrupper skal arbejde. Det overordnede tema er efter 
fælles afstemning på skolen blevet MILJØ.
Allerede i foråret indkaldtes forslag til arbejdsområder. De er slået op på 
studieugens opslagstavle i elevkantinen.
I slutningen af august indkaldes forslag fra elever og lærere til emnegrupper. For 
at et forslag skal kunne blive til noget, kræves studieugeudvalgets godkendelse af 
leder og indhold. Arbejdet med et studieugeemne kan foregå på skolen, på en 
ekskursion eller på en udenlandsrejse. Både rene studieemner, kreative emner og 
mellemformer herimellem kan komme i betragtning.
Den endelige tilmelding til arbejdsgrupperne finder sted omkring slutningen af 
september.
Der er også en mulighed for at vælge erhvervspraktik i studieugen. I så fald må du 
være indstillet på selv at finde frem til en praktikplads, som vil kunne godkendes.
I vil få nærmere retningslinjer for studieugens forberedelse og afvikling, når 
skolen begynder til august.

Studieugeudvalget
Lene Dalum, Knud Helles, Vibeke Matzen,

Jens 2r, Lene 3x, Søren 2z.
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Fra skolens dagbog

1. Fællesarrangementer.

okt. Studieuge.
Herunder deltager 120 elever i erhvervspraktik.

16. nov. Valgmøde i anledning af kommunevalget, indledt af korte valgspil af 
teatergruppe fra Baggårdsteatret.

21. dec. »Seksuelle minoriteter«
Foredrag og diskussion med journalist Sv. E. Sørensen og skuespiller 
Peter Dam Ottesen.

11. feb. Lysbi I ledforedrag om Norden ved Jens Chr. Pedersen.
23. feb. Guitarmusik fra forskellige perioder ved Jan-lnge Wijk og Arne 

Gårdsted Jørgensen.
11. mar. »Vor sikkerhed«

Diskussion om hjemmeværn og civilforsvar med oberstløjtn. B. Hess, 
civilforsvarsleder Hardy Kristensen og Henrik Andersen.

30. mar. Foredrag af Danmarks FN-ambassadør Wilhelm Ulrichsen
23. apr. »Claus og Josefine - Verdens I i I leste cirkus«.

2. Koncerter og forestillinger

13. nov. Opførelse af »Støberiet«
9. dec. MUS-koret afholder julekoncert i Bjerreby Kirke.

13. dec. Svendborg Statsgymnasiums Kor medvirker ved julekoncert i Vor Frue 
Kirke.

16. dec. DUSK afholder »julecabaret«
18. dec. Filmforevisning i Kino for 2.-3.g og 2.HF — »Manden, de kaldte Hest« 

og »Manden de kaldte Hest vender tilbage«.
14. feb. Koncert i Bregninge Kirke med 2. MUS og barokensemblet.
31. mar + 1. apr. Forårskoncert i Vor Frue Kirke: Svendborg Statsgymnasiums Kor 

og Svendborgs private symfoniorkester opfører Mozarts Requiem.

3. Ekskursioner, studierejser og lejrskoler

aug. 3xyS på studieturtil Østberlin, adj. Connie Eriksen ogadj. Hans Kaae.
3yzN på studietur til Lapland, adj. Poul Fersum og adj. Anders Lykke.
1 .g og 1 .HF på udflugt som en del af introduktionsarrangementet.
3uN på biologiekskursion til Læsø, adj. Kirsten Poulsen.
1 .g på weekendtur som en del af introduktionsarrangementet.

sep. 3xvN på biologiekskursion til Læsø, Ikt. Bent Thomsen og adj. Anders 
Lykke.
1 .HF på weekendtur som en del af introduktionsarrangementet.
3xyuF på fysikekskursion til Ærø, Ikt. Erik Stæhr.
Musikgrenen på lejrskole på Ærø, adj. Lene Dalum og adj. Jørgen 
Steen Larsen.
2cz på musikekskursion til København, adj. Katarina Larsen.
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okt. 2a og 2t på studietur til Provence, adj. Anne Lise Bech Hansen og adj. 
Inge Lind Jensen.
Uddannelsesdag i Odense for 3.g og 2. HF.
2xuN på biologi- og geografiekskursion til Ry, adj. Anders Lykke og 
adj. BoWeinkouff Hansen.
3y på ekskursion til København, adj. Ole Tetens Lund.

nov. 2b på ekskursion til København, adj. Hans Kaae og adj. Inge Lind 
Jensen.
2xzuvS besøger Svendborg Konservesfabrik.

dec. 3abcS og 3zuvS på ekskursion til København, rektor O. Visti Petersen, 
adj. Henrik Tjalve, adj. Anders Lykke og adj. Jan Pagh.
1c og 1z på ekskursion til Vikingeudstilling i Århus, adj. Karen 
Margrethe Jensen.

feb. 3b på ekskursion til Frankrig, adj. H. F. Kragh.
2.MUS til koncert i Odense, ajd. Lene Dalum.

mar. 3xyuF på ekskursion til Odense Sygehus, Ikt. E. Stæhr. 
2PQR-formning på ekskursion til Århus, adj. Ole Tetens Lund, 
3zvF på ekskursion til København, adj. E. Mose-Hansen.
Svendborg Gymnasiums Kor på lejrskole på Ærø.

apr. 2xvF, 2xzuvS og 2ytS på ekskursion til Superfoss, adj. Bo W. Hansen 
og adj. Jan Pagh.
2zuF, 2ytF og 2ytNM på ekskursion til Superfoss, ajd. Kjeld Bruus og 
adj. Hans Mourier.

maj 1c på ekskursion til København, adj. Elisabeth F. Rasmussen og adj. 
Karen Margrethe Jensen.

4. Sport og stævner

4. sep.
16. sep.

Atletikstævne, mesterskaber for drenge.
Fynske gymnasieskolers regionsstævne i atletik med SSG som arran
gør på Odense Atletikstadion. Drengene vandt og pigerne blev nr. 2.

25. sep. Gymnasieskolernes landsfinale i atletik. Drengene placerede sig som 
nr. 3 og som det bedste gymnasium uden for København. I højde
spring satte drengene ny stævnerekord med et gennemsnit på 1,85 m

30. sep.
5. okt.
6. okt

I Middelfart vandt skolens fodboldhold over Middelfarts med 2-1.
Lærerne spillede fodbold mod eleverne, resultat 0-4.
Skolens fodboldhold spillede mod Odense Katedralskole og tabte 3-4 
efter omkamp.

11. nov. Et drengehold i håndbold deltog i regionsstævne på Midfyns Gym
nasium. Vinder 2 kampe og taber én.

30. nov. Skolen deltog med et badmintonhold (piger + drenge) i regions
stævne i Ringe. Holdet tabte alle sine kampe.

8. dec. I basketball i gruppe 2 for drenge vandt SSG det fynske regions
stævne, som afholdtes i Svendborg.

15. dec. I basketball i gruppe 3 for drenge vandt SSG ligeledes det fynske 
regionsstævne og kvalificerede sig til landsturneringens semifinale- 
stævne.
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23. feb. Skolens baskethold for drenge deltog i seminifalestævne i Svendborg 
mod Åbenrå og Esbjerg. Åbenrå vandt.

25. apr. Dyst mellem gymnasiets og byens atletikhold. Blandt de mange flotte 
individuelle resultater sprang Torben Hansen, 3u, 13,15 m i trespring. 
Drengene tabte holdkampen, mens pigerne vandt en kneben sejr.

5. Gæster

19.-21. aug. Syv lærere fra Reykjavik følger undervisningen på skolen.
9. sep. Foredrag om Bertolt Brecht af dir. Werner Heckt.

sep.-dec. Amerikaneren dr. Windylynn Meyer von Aharen er gæstelærer i 
efterårssemestret.

28.-29. sep. Gæstebesøg af klasser fra Königstein og Warstein Gymnasium.
12.-13. feb. Kandidatstipendiat Annette Steen Pedersen og lektor Henriette Chri- 

strup lederet pædagogisk seminar for lærerne på skolen.

12. mar. Besøg af russisk lektor Roda Novikova.
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Officielle bestemmelser
Mødepligt, karakterbøger, eksamensindstilling m.v.
De gældende bestemmelser om evaluering, orientering af forældre og indstilling 
til eksamen findes i cirkulæret af 1< februar 1980, som alle nye elever modtager i 
introduktionsugen.
Kort fortalt er der mødepligt såvel i gymnasiet som på HF.
Enhver form for fravær regnes i princippet lige. Det er derfor ikke acceptabelt at 
undervisningstiden bruges til køreprøver, tandlægebesøg og andre private gøre
mål.
Alle fravær noteres af lærerne og de samlede forsømmelser registreres omhygge
ligt af administrationen. Ved sygdom eller ved ekstraordinært tilladt fravær 
udfylder eleven en syge-/fraværsseddel, som afleveres ved administrationen.
Studievejlederne og faglærerne følger klassernes fraværsmønster med henblik på 
rådgivning af hele klassen eller støtte til den enkelte elev.
Mødepligten omfatter naturligvis, at man møder til tiden, og at alle skriftlige 
arbejder afleveres til aftalt tid.
Rektor vurderer løbende forsømmelserne og vil, hvis de findes for store, indkalde 
eleven til samtale og en mundtlig advarsel.
Ved fortsat fravær følger en skriftlig advarsel, der, hvis eleven er under 18 år, tilgår 
hendes/hans forældre.
Hvis mødebilledet ikke ændres, kan der for kursisternes vedkommende ske 
indberetning til direktoratet med indstilling om bortvisning eller overgang til 
selvstudium, evt. selvstudium med ret til at følge undervisningen.
For gymnasiets vedkommende vil elever, der har modtaget den skriftlige advarsel, 
blive drøftet specielt på lærerforsamlingsmødet i begyndelsen af marts måned. 
Hvis lærerforsamlingen finder, at der for en af disse elever i et eller flere fag på 
grund af elevens forsømmelser vil være betænkelighed ved at tilmelde eleven til 
eksamen, skal rektor indberette dette til direktoratet, der afgør, om eleven kan 
deltage i eksamen.
En elev kan altså nægtes eksamensret efter både 1 g, 2g og 3g. Hvis det sker efter 
1 g eller 2g, kan eleven ikke fortsætte i næste klasse.
Som noget nyt er der indført eksamensformen »særlige vilkår«. Den betyder, at 
stærkt forsømmende elever, der tidligere måske slap igennem indstillingsmødet i 
3g i marts måned, nu kan indstilles til denne form. »Særlige vilkår« betyder 
eksamen i fuldt pensum i alle fag. Dette skal afvikles i samme periode, hvor 
klassekammeraterne kun skal op i få fag.
Sanktionssystemet administreres efter reglerne, hvilket også indebærer, at skolen i 
sin indstilling til direktoratet tager hensyn til baggrunden for forsømmelserne 
(sygdom, familieproblemer, økonomiske og personlige problemer m.v.), og til, 
om eleven trods fravær gør en indsats for at være forberedt og klare det skriftlige 
arbejde.
Eleven og forældrene orienteres om fraværet ved notat i karakterbogen, dog kun 
når det har en vis størrelse. Eleven orienteres jævnligt af studievejlederen i 
klassen.
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Karakterer gives i 1 g i februar 1983, idet det 1. halvår bruges til at få klassen til at 
arbejde sammen og til at give den enkelte faglærer bedre tid til vurderingen.
Ved forældremødet for 1 g i efteråret 1982 og igen ved grenvalgsmødet i februar 
1983 er der mulighed for samtaler med faglærerne om standpunkt og arbejde.
2g og 3g modtager karakterbog i december og desuden årskarakterer og 
eksamenskarakterer.
De nærmere regler for karakterer, eksamen, reeksamen m.v. gennemgås for 
eleverne.

Skoleåret omfatter udover den normale undervisning, obligatoriske årsprøver, 
repetionsdage og ekskursioner.
Fravær fra disse undervisningsarrangementer er sidestillet med øvrigt fravær.
Undervisning og indlæring er en kollektiv og en individuel proces. Elevfravær har 
ikke kun konsekvenser for den enkelte, det griber ind i klassens arbejde. Aftalte 
undervisningsforsøg eller -forløb kan pludselig ikke gennemføres, og læreren, der 
har brugt megen forberedelsestid, ser sit arbejde spildt og tvinges til at impro
visere.
Elevfravær koster spildtid, administrativt merarbejde og medfører tab af sociale 
og pædagogiske muligheder. Hjælp hinanden til et godt fremmøde.
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Skoleåret og skoleugen
Overblik skaber klarhed og det gælder ikke mindst ved indlæring. Der sker 
mange ting på Svendborg Statsgymnasium i løbet af en uge og et semester. Derfor 
er det helt nødvendigt, at du hurtigt vænner dig til at planlægge dit arbejde, din 
fritid og din deltagelse i de mange aktiviteter.
Ved hvert semesters begyndelse opslås en semesterplan på opslagstavlen. Alle 
kendte begivenheder er påført. Denne plan følges hver fredag af en ugeplan for 
den kommende uge. Alle, der har ansvar for arrangementer, møder m.v., skal i 
god tid meddele dem / indhente tilladelse til dem hos rektor, der koordinerer 
uge- og semesterplanen.
Hver formiddag kl. 9.35 samles alle elever og lærere til morgensamling i aulaen. 
Denne traditionelle forsamling administreres på skift af klasserne, der udvælger 
dagens sang og leder den. Morgensamlingen er samtidig stedet, hvor vi alle får set 
hinanden.
Også her kan du give og modtage meddelelser af enhver art. Musik-, teater- og 
politiske indslag veksler med mere dagligdags oplysninger.
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Økonomiske forhold
Statens uddannelsesstøtte
Elever under 18 år har mulighed for at søge ungdomsydelse hos kommunen. 
18-22 årige elever har mulighed for at søge forældreindtægtsbestemt støtte; for 
elever, som er fyldt 22 år, er støtten uafhængig af forældreindtægten.
Fra 1982 vil alle, der efter de gældende regler opfylder de studiemæssige og 
økonomiske betingelser for tildeling af stipendium, samtidig være berettiget til et 
statslån på 50% af stipendiebeløbet. Disse statslån forrentes i uddannelsestiden 
med 3% under nationalbankdiskontoen og derefter med 1% over diskontoen.
Alle uddannelsessøgende over 18 år i de godkendte uddannelser kan desuden 
søge statsgaranterede studielån.
Det er en betingelse for tildeling af støtte, at ansøgeren er studieaktiv. Skolens 
stlpendienævn vurderer løbende ansøgernes studieegnethed og kan fratage dem 
støtten.

B ef o rd r i n gsgod t gø re I se
Ansøgningsskemaer til eleverne er udleveret i april måned. De nye l.g'ere og 
HF'ere har fået tilsendt skemaer til befordring sammen med amtets henholdsvis 
skolens meddelelse om optagelse.
Elever, hjemmehørende på øer i det fynske område, som kun har færgeforbin
delse med Fyn, og som har fast bopæl i Svendborg, har mulighed for at søge 
ø-tilskud. Henvendelse rettestil kontoret.
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Praktiske forhold
Opslagstavlen
Opslagstavlen står i garderoberne ved hovedindgangen.
Tavlen bruges til opslag af officielle meddelelser, d.v.s. meddelelser fra kontoret 
om skemaændringer, skrivelser ang. legater, bekendtgørelser fra ministerier o.s.v. 
Tavlen bruges også til opslag af meddelelser fra elevråd og til private meddelelser, 
desuden gives hver dag referat af morgensamlingen.
Alle opslag skal forsynes med navn, klasse, garderobenummer og nedtagnings
dato.
Også ved elevlokalerne nr. 90-91 findes en opslagstavle, der bruges til meddelel
ser fra studievejlederen.
I området foran festsalen findes følgende opslag:
1 ) En plan over skolens kælderetage.
2) En plan over første etage.
3) En timeplan, på hvilken man kan se timefordelingen, og man kan se, hvad en 

klasse har, hvem de har, og hvor de er. (Ved brug af dette kan man evt. afsløre 
fritimer hos lærerne og herved få mulighed for at flytte timer, så man kan 
komme tidligere hjem, hvis man har fritime midt på dagen p.g.a. en lærers 
sygdom eller lignende).

Hold øje med opslagstavlen!

Elevgarderoben
Hver elev har sit rum til bøger. Rede penge og værdigenstande må ikke lægges i 
garderoben, men kan leveres til opbevaring på kontoret. Tøjgarderober findes i 
underetagen i den nye fløj.

Glemte sager
For større genstande skal henvendelse ske til pedellen. Nøgler, penge etc. 
indleveres til kontoret.
Finder man tabte eller glemte sager, bedes man straks indlevere disse på kontoret.
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Forsikring
Skolen har ingen mulighed for at forsikre elevernes private ejendele eller penge. 
Da det er umuligt at holde skolens areal under opsyn, henstilles det, at eleverne 
tegner en forsikring, og at de ¡øvrigt altid tager værdigenstande med ind i klassen.

Adresseændring
Enhver ændring af adresse skal straks meddeles kontoret. Det kan være af stor 
betydning at kunne komme i forbindelse med en elev hurtigt.

Elevværelserne nr. 90 og 91
Mødested for elevråd og andre elevforeninger.

Kantinen
Svendbôrg Statsgymnasium har sin egen kantine, hvor udsalget er åbent kl. 
8.00-13.00. Her kan man til rimelige priser købe kaffe, te, smørrebrød, frugt, 
mælk, slik, tobak m.v.
Derudover findes der kaffe- og drikkeautomater.
Kantinens daglige drift ledes af Helen Maibom, men ellers er kantinen en 
selvejende institution, som bestyres af to lærere og to elever. Udbud og priser i 
kantinen fastsættes af bestyrelsen, som har ansvaret for, at kantinens drift 
økonomisk hviler i sig selv. Forslag eller ønsker angående kantinen kan til enhver 
tid rettes til Helen Maibom eller bestyrelsen.
For at begrænse udgifterne til oprydning og rengøring i kantinen — og dermed 
undgå yderligere prisstigninger i udsalget — opfordres alle brugere til selv at fjerne 
brugt service og affald efter sig. Afrydningsborde findes i kantine og aula. 
Desuden foretager klasserne på skift (en uge ad gangen) oprydning i kantine, 
centralgarderobe og aula lige efter frokostpausen. Se opslagstavlen.
Vi er mange mennesker på skolen, og pladsen er trang. Uanset, hvor du færdes og 
hvor du spiser din mad, så vær venlig at rydde op efter dig!
Lærerrepræsentanterne i kantinebestyrelsen er Niels Krohn og Flemming Mørk.
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Biblioteket
På biblioteket kan du finde ro til aParbejde i en mellemtime. Her er der tæpper på 
gulvet, og højrøstet tale er forbudt. Der er ingen raslen med madpapir eller klirren 
med kaffekopper og flasker. I bibliotekets leksika og håndbøger kan du finde 
mange kontante og nyttige oplysninger. På de nederste hylder står de ordbøger, 
du er vant til at anvende i sprogfagene, og på tidsskrifthylderne finder du sidste 
årgang af en lang række fagtidsskrifter. Du kan også bare sætte dig herind og 
fordybe dig i en af bibliotekets mange skønlitterære bøger. Du må ikke bringe 
bøgerne ud af biblioteket, men hvis det er meget vigtigt for dig at låne en bog med 
hjem et par dage, må du kontakte bibliotekaren el 1er en af dine lærere.
Benyt biblioteket flittigt, men vær med til at bevare det som et godt arbejdssted. 
For benyttelse af biblioteket gælder følgende retningslinjer:
1. Biblioteket er åbent og tilgængeligt for eleverne fra kl. 8.00 til kl. 16.00, men 
lokalet kan samtidig benyttes til gruppearbejde, hvis dette kræver brug af 
håndbøger.
2. Biblioteket er reserveret studerende elever og lærere, og almindelig læsesalsro 
skal respekteres.
3. Mad- og drikkevarer må ikke medtages i biblioteket.
4. Bøgerne må ikke bringes ud af biblioteket. Bøgerne skal stilles på plads efter 
brugen. Er du i tvivl om, hvor en bog skal stå, skal du blot lægge den på 
bibliotekarens skrivebord.
5. Hjemlån kan kun finde sted med bibliotekarens eller en faglærers tilladelse og 
skal ekspederes gennem dem.
6. Evt. hjemlån fra håndbogsbiblioteket kan kun ske i et stærkt begrænset tidsrum 
(normalt ikke over et par dage). Enkeltbind i serieværker udlånes normalt ikke. 
Bøger fra billigbogsbiblioteket bag bibliotekarens skrivebord kan hjemlånes i op 
til et par uger.
7. Hjemlån fra fagdepoterne sker gennem faglæreren.
8. Bibliotekaren, adjunkt Knud Helles, vil være til stede tirsdag og fredag i 
frikvarteret efter 3. time (kl. 10.35-10.45).
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Bøger
Alle nødvendige bøger udlånes gratis. Lærebøger, ordbøger og lign, udleveres 
normalt ved skoleårets begyndelse. Litteraturtekster m.v. bliver udleveret efter
hånden af de respektive faglærere.
Den enkelte elev er økonomisk ansvarlig for de lånte bøger. For bortkomne eller 
ødelagte bøger vil der blive krævet erstatning. Husk derfor straks ved modta
gelsen at skrive navn, klasse og årstal på den mærkat, der er klæbet ind i bøgerne. 
Bøgerne skal behandles omhyggeligt. Der må ikke skrives noget i dem eller 
foretages understregninger, medmindre faglæreren udtrykkeligt giver besked om 
det. Hvis dette overtrædes, kan skolen kræve erstatning for bogen.
Efter endt brug skal bøgerne tilbageleveres på det af skolen fastsatte tidspunkt. 
Hvis en elev forlader skolen i årets løb, skal alle bøger afleveres omgående. Før 
bøgerne afleveres, bedes man tage evt. omslag af og fjerne, hvad der måtte være i 
dem af papirer og notater.
Kladde-, stile- og glosehæfter samt skriveblokke, ringbind og samlemapper kan 
man få efter aftale med vedkommende lærer.
Depotet er åbent for henvendelse angående bogproblemer hver tirsdag og fredag 
i 3. frikvarter (10.35-10.45), dog i 1. uge efter ferien efter behov.

Ordensregler
1. Adgang til aflåsede lokaler fås efter aftale med en faglærer.
2. Eleverne er ansvarlige for de udleverede læremidler, der skal være forsynet 

med navn og klasse.
3. Forsætlig eller tankeløs beskadigelse af skolens inventar m.v. vil blive forlangt 

erstattet.
4. Tobaksrygning er tilladt i centralgarderoben og ikke i kantinen.
5. Når det ringer ind, må alle straks begive sig til klassen, hvor den pågældende 

times undervisning finder sted. Undervisningen må ikke foregå i frikvartererne 
og i fælles skemafri timer.

6. Cykler anbringes i skuret, stativerne ved gymnastiksalene eller kælderen. 
Knallerter i skuret.

7. Hvis læreren uden forudgående meddelelse ikke er kommet 10 minutter efter 
timens begyndelse, skal eleverne meddele dette på kontoret.
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Skolens organer
Rektor er den ansvarlige leder af skolen og som sådan til stede i administrationen 
dagen igennem.
En skoles ledelse og administration er et kompliceret samvirke mellem flere 
enkeltpersoner med hver sit ansvarsområde og en række valgte organer, som 
gennemgåes nedenfor.

Administrationen
Administrativ inspektor, studielektor Tage Madsen: Skemaændring og økonomi.
Administrativ inspektor, lektor Hans J. Jeppesen: Bøger.
Indre inspektor, studielektor Kai Berner: Indre inspektion, AV-midler.
Tilsyn med fysiksamlingen: lektor Jørgen Petersen.
Tilsyn med kemisamlingen: adjunkt Bo W. Hansen.
Tilsyn med biologisaml ingen: adjunkt Kirsten Poulsen.
Tilsyn med geografisamlingen: adjunkt Anders Lykke.
Hertil kommer fagrepræsentanterne som koordinerer faggruppernes ønsker. 
Sekretærerne på skolens kontor har hver deres specielle daglige arbejdsområder, 
men herudover en fantastisk evne til at binde talrige løse ender sammen.

Lærerforsam I i ngen
Lærerforsamlingen består af samtlige lærere, og møderne ledes af rektor. Den 
behandler elevernes forhold i relation til standpunkt og arbejdsbyrde, herunder 
ved skoleårets afslutning oprykning til næste klasse.
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Lærerrådet
Lærerrådet består af samtlige fastansatte lærere. Det tager sig af anskaffelser af 
lærebøger og apparatur indenfor bevillingsrammerne og er i øvrigt medbe
stemmende ved en række forskellige forhold. Det har nedsat nogle stående 
udvalg, der afgiver indstilling til lærerrådet og som i et vist omfang administrerer 
sider af skolens liv: økonomiudvalget, bogudvalget, teknisk- og kunstudvalg.
Desuden nedsætter lærerrådet fra tid til anden udvalg til løsning af konkrete 
opgaver, som introduktionsugen, studieugen m.v.
Lærerrådets formand: Henrik Tjalve
Næstformand: Kirsten Poulsen
Seketær: Jan Pagh

Fællesudvalget
Fællesudvalget består af 4 lærere, 4 elever og rektor som formand. Det nyvælges 
ved skoleårets begyndelse, således at både HF og gymnasiet er repræsenteret. 
Udvalget tager sig af fælles problemer, affatter skolens ordensregler og tager sig 
desuden af fællesarrangementer, studiekredse samt mange andre aktiviteter.

Gymnasieelevrådet
opløstes ved juletid -81, og fortsatte derefter (uden større succes) som stormøder 
for alle elever. I skoleåret -82/83 vil elevrådet blive reorganiseret, hvis der er 
interesse for dette blandt eleverne.
Elevrådets opgave er
1 ) at koordinere elevindflydelsen i skolens forskellige udvalg,
2) at medvirke til at gøre de landsdækkende faglige elevorganisationers arbejde i 

f.eks. ministeriet virkningsfuldt, og
3) selv at tage initiativ til forbedring af de lokale forhold og vilkår foreleverne. 
Elevrådet består udelukkende af en repræsentant fra hver gymnasieklasse, og alt 
arbejde, Også det praktiske (mødeindkaldelse m.v.), varetages inden i denne 
kreds. Det er vigtigt at pointere, at al mødedeltagelse m.v. er absolut tvangfrit, 
men at det naturligvis forventes, at eleverne i f.eks. skolens fællesudvalg, miljø-, 
økonomi- og bogudvalget kommer til møderne her, og ¡øvrigt arbejder seriøst.
De store nedskæringer, ikke mindst på statsskolernes budgetter, har medført, at 
alle bør være solidariske og sammen arbejde for en bedre fremtid i uddannel
sessektoren.
Vær med i elevrådet, og vis interesse allerede i starten af det nye skoleår!
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HF-elevrådet
HF-elevrâdet består af valgte repræsentanter for hver klasse, men alle interes
serede HF'ere kan naturligvis deltage i arbejdet.
HF-elevrådet har til opgave at formidle kontakten mellem HF-eleverne og de 
forskellige udvalg på skolen. Elevrådet formidler også kontakt til LAK ved at sende 
repræsentanter til møder og til den årlige kongres.
HF-elevrådet beskæftiger sig med uddannelsespolitiske spørgsmål. Vi har f.eks. 
arbejdet med mødepligtsordningen, forsøg med skemaomlægning, introduktion 
af de nye HF-elever og aktion i forbindelse med indskrænkning af befordrings
godtgørelsen.
For at vi kan fortsætte sådanne aktiviteter, er det vigtigt, at I slutter op om jeres 
elevråd.

HF-elevrådet.
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Foreninger
DGS
Danske Gymnasieelevers Sammenslutning (DGS) er gymnasieelevernes faglige 
organisation. DGS's formål er at varetage medlemmernes interesser på forskellige 
områder, som har tilknytning til gymnasieuddannelsen. Det drejer sig om 
gymnasieelevernes boligforhold, deres økonomiske forhold m.m. Udover at sikre 
gymnasieelevernes sociale forhold arbejder DGS også for en bedre og mere 
tidssvarende gymnasieuddannelse og desuden for at elevrådene skal få bedre 
arbejdsforhold. DGS repræsenterer gymnasieeleverne overfor undervisningsmi
nisteren og sidder i en række ministerielle udvalg, der berører gymnasieeleverne. 
Også på andre områder arbejder DGS for det program, som medlemmerne har 
fastlagt. Dette sker i samarbejde med andre uddannelsessøgendes organisationer, 
som er samlet i De Uddannelsessøgendes Samarbejdsudvalg (DUS). Specielt 
finder der et nært samarbejde sted mellem DGS, Landssammenslutningen af 
Kursusstuderende og Landsorganisationen af elever.
Ved at kontakte DGS's sekretariat kan du få oplysninger om medlemskab, 
opbygning samt arbejdsprogram, ligesom DGS vil være dig behjælpelig med de 
problemer, du måtte have.
DGS's adresse er:

DANSKE GYMNASIEELEVERS SAMMENSLUTNING 
Vesterbrogade 20, mezz., 1620 København V.
Tlf. (01)22 92 20.

GLO
Gymnasieelevernes Landsorganisation er din faglige organisation, som varetager 
dine uddannelsesmæssige interesser på et tværpolitisk grundlag.
GLO arbejder aktivt for at forbedre gymnasieelevernes forhold både på de 
enkelte gymnasier og på landsplan. GLO arbejder bl.a. med bolig, SU, UY, 
studievejledning, transport, fysisk miljø, kantine og mødepligt.
Der lægges stor vægt på at de enkelte medlemmer har så stor indflydelse på 
GLO's arbejde som muligt. Dette styrkes gennem en decentral opbygning af 
GLO, hvorfor en stor del af arbejdet foregår i lokalforeningerne.
I GLO foregår der en løbende debat om, hvordan man kan forbedre gymnasiet 
både på kortere og længere sigt. For at føre en aktiv politik må GLO have nogle 
medlemmer. Meld DIG derfor ind i GLO.
Hvis DU er interesseret i at vide mere om GLO og/eller melde dig ind i GLO, kan 
du henvende dig til en fra SSG's lokalforening eller til:

GYMNASIEELEVERNES LANDSORGANISATION
Fyrkatvej 45, 9500 Hobro
Tlf. (08) 52 56 99.
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Landsorganisationen af kursusstuderende (LAK)
LAK er den faglige organisation for kursister på HF. Man er organiseret i LAK 
gennem elevrådet på sit uddannelsessted, men kan også støtte LAK som 
enkeltmedlem. LAK er repræsenterende for HF over for ministerier, direktorat o.l. 
LAK arbejder for de interesser, de studerende har af social, økonomisk, uddannel
sesmæssig og boligmæssig karakter. På disse områder søger LAK at skabe bedre 
vilkår for de uddannelsessøgende.
De uddannelsessøgende har gennem den seneste årrække været en af de hårdest 
ramte grupper i samfundet, og det er vigtigt, at vi elever får en forståelse af 
forringelsen af vores studie-og levevilkår.
Vi må organisere os for samlet at kunne tage kampen op mod disse problemer. 
Derfor er det meget vigtigt, at DU bakker op bag din organisation og aktivt støtter 
LAK.

Konservative gymnasiaster (K.G.)
Den personlige frihed står i centrum for K.G.s politik. K.G. mener, at det enkelte 
individ selv bør kunne forme sin tilværelse udfra interesser, kunnen og livsop
fattelse uden statsmagten og interesseorganisationers indblanding.
K.G. ønsker en fri uddannelse, der respekterer det enkelte menneske. Uddannel
sessystemet skal være et redskab for det enkelte individ til at dygtiggøre sig, og 
gymnasiet skal først og fremmest bygge på valgfrihed.
K.G. går ind for kraftige nedskæringer i den offentlige sektor. Nedskæringerne bør 
modsvares af skattelettelser, så den enkelte selv kan bestemme over sine egne 
penge. Skatter og afgifter kvæler den produktion, som vi alle lever af.
K.G. ønsker et samfund bestående af selvstændige frie mennesker og ikke et 
drktatursamfund, hvor de enkelte individer ensrettes til uselvstændige parti
soldater.

Fredsgruppen på SSG
Mange steder i verden opstår der i dag fredsgrupper. Der eksisterer i dag en 
politisk faktor, der hedder Fredsbevægelsen. Også på SSG er der en gruppe 
mennesker, der ikke synes, vi kan se passivt på det vanvid der udspiller sig m.h.t. 
stormagternes våbenkapløb og udstationering af atomvåben. Vi tror på, at det 
betaler sig at arbejde aktivt for fred og afspænding, som alternativ til den kolde 
krig. Vore konkrete mål er: Nedrustning i øst og vest og Norden som atom
våbenfri zone - på vej mod et atomvåbenfrit Europa.
Fredsgruppen på SSG startede i begyndelsen af skoleåret 81/82 og er altså kun et 
år gammel, men vi har afholdt og deltaget i en hel del arrangementer. Som 
eksempler kan nævnes: Vi har deltaget i fredskurser, demonstrationer, under
skriftsindsamlinger m.m. Vi har lavet teater og happenings, indlæg i aviser og 
skoleblad, arrangeret studieuge omkring emnet o.s.v.
SSGs Fredsgruppe er selvstændig. D.v.s. at vi alene former vores holdning og selv 
tager stilling til hvorvidt vi vil deltage i en demonstration o.s.v. Vi har et 
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samarbejde i det der hedder »Fynske gymnasie- og HF-elever for fred«, som mest 
vil fungere som erfaringsudveksling og inspirationskilde.
Med fredelig hilsen

SSGs Fredsgruppe.

Svendborg Statsgymnasiums Venner
§ 1. Foreningens formål er at fremskaffe midler til støtte af sådanne af Svendborg 
Statsgymnasiums opgaver, som ikke eller dog ikke i tilstrækkelig grad modtager 
offentlig støtte, idet formålet ikke er at aflaste det offentlige i den henseende.
Eksempelvis kan nævnes bidrag til særlig udsmykning af skolen eller dens 
omgivelser eller anskaffelse af særligt undervisningsmateriel, muliggørelse af 
særlige foranstaltninger i undervisningsøjemed, såsom skoleekskursioner eller 
bidrag til udgiften for enkelte elevers deltagelse heri samt i ganske særlige tilfælde 
økonomisk støtte til elever under skolegangen.
§ 2. Som medlemmer kan optages skolens nuværende og forhenværende lærere 
og elever, disses forældre og i øvrigt alle, der måtte ønske at støtte foreningens 
formål, ligesom disse kan yde éngangsbidrag til foreningen.
I 1981 er der ydet støtte til buskørsel til sportsstævner, udsmykning, teaterentré, 
rekvisitter til studieugen og ikke mindst individuelle tilskud til elevers ekskur
sioner.
De sidste 5 år har vist en god stigning i antallet af medlemmer og af livsvarige 
medlemmer.
Vi er glade for denne tilgang, som gør det muligt for »Vennerne« i højere grad at 
træde til med en støtte, som i mange tilfælde er nødvendig for at få alle i en klasse 
eller på et hold afsted på ekskursion.
Regeringens nye sparecirkulære vedrørende skolerejser betyder, at kun rejse til 
lejrskoler kan foregå gratis.
Kontingentet fastsættes på den årlige generalforsamling og er for 1982:

30 kr. for ordinære medlemmer og mindst
225 kr. for livsvarige medlemmer.

Bestyrelsen for 1982 består af følgende:
Overlærer E. Egeskov Andersen (formand), tandlæge P. Dahl, bibliotekar E.M. 
Thrige Rasmussen, laborant Birthe Møller, adjunkt Jeff Levin Westh, adjunkt 
Jørgen Lundby og rektor Ole Visti Petersen (kasserer).
De gældende love kan rekvireres før årets generalforsamling.
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DUSK — Svendborg Statsgymnasiums Musikforening
DUSK har til opgave at arrangere koncerter, afholde de traditionelle baller, som 
afholdes før henholdsvis efterårs-, jule- og påskeferien samt den årlige jule- 
cabaret.
Siden den ny bestyrelse trådte til, er afholdt følgende arrangementer: Fest med 
Voxpop og Toulouse bluesband, koncert med Gnags og en fest med Contrast og 
Bluefunk.
Bestyrelsen vælges af medlemmerne på en generalforsamling i januar måned.

Talsmand Anders Lund 2q.
Kasserer Torben Andersen 3t.
Kontaktmand Karsten Jacobsen 3b.

Svendborg teaterforening
For teaterinteresserede elever vil der igen i år være mulighed for at tegne 
abonnement på én eller flere af Svendborg teaterforenings serier. Takket være 
tilskud fra det offentlige ydes der rabat på ca. 50% til unge under uddannelse.
Abonnementet kan tegnes i august hos teaterforeningens repræsentant på skolen, 
som er undertegnede. Meddelelser fra foreningen gives fra talerstolen ved 
morgensamlingen.

Ole Møller.
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Aktiviteter på skolen

Skolebladet på SSG »Frisk blod og lommeuld«
Skolens blad »frisk blod og lommeuld« har eksisteret i to år. Det har fra starten 
været meningen, at bladet skulle være skrevet af andre end redaktionsmedlem
merne. Det skal være hele skolens blad. For at kunne modtage indlæg har der 
derfor været opsat en postkasse, hvori indlæg har kunnet lægges.
Da redaktionen efter sommerferien er blevet for lille, vil vi være glade for 
interesserede, der ville ofre lidt tid til bladets og alles bedste.
På redaktionens vegne

Michael Rosendahl, 3x.

Sammenspil
I skoleåret 1981/82 har der været følgende 3 sammenspilstilbud på Svendborg 
Statsgymnasium:
En folkemusikgruppe under ledelse af Katarina Larsen, et barokensemble under 
ledelse af Lene Dalum og et big band under ledelse af Jørgen Steen Larsen.
Folkemusikgruppen har spillet ved forskellige morgensamlinger samt ved trans
lokationen. Barokensemblet har medvirket ved to kirkekoncerter i Bjerreby kirke 
den 9. december 1981 og i Bregninge kirke den 14. februar 1982 sammen med 
»mus«-koret. Endelig haf det uropført Jørgen Steen Larsens: Tre satser fra SSG's 
barokensemble »Knus, knirk og knas« til translokationen. Skolens big band har 
medvirket ved julecabareten samt spillet ved forskellige morgensamlinger.
Barokensemblet og big bandet fortsætter efter sommerferien og optager gerne 
nye medlemmer. Hvis du er interesseret i at spille sammen med andre, men ikke 
synes, at et af de nævnte tilbud er noget for dig, kan du alligevel henvende dig til 
undertegnede i begyndelsen af skoleåret. Måske kan der etableres en helt tredje 
gruppe.

Lene Dalum.
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Koret
har i den forløbne sæson haft omkring 100 medlemmer: elever, tidligere elever, 
lærere og enkelte forældre.
Den altdominerende opgave har været arbejdet med Mozarts »Requiem« for 
solister, kor og orkester, som blev opført ved to koncerter i Vor Frue kirke, 
Svendborg, den 31. marts og 1. april under ledelse af Jørgen Steen Larsen. Denne 
for et amatørkor overordentlig krævende opgave lykkedes over al forventning 
takket være hårdt og entusiastisk arbejde fra de enkelte kormedlemmers side. Vi 
har haft korprøver hver mandag fra 19-21 samt en intensiv arbejdsweekend på 
Nyborg Efterskole 3 uger før koncerten.
Foruden Mozarts »Requiem« har koret arbejdet med forskellige småopgaver. Et 
par engelske Christmas carols og en julecalypso af den svenske komponist Anders 
Öhrwall blev således opført ved en julekoncert i Vor Frue kirke den 13. december 
1981. Endelig har koret sunget ved juleafslutningen og ved et par morgensam
linger.
Næste skoleår vil koret arbejde med to værker. Efterårets opgave bliver Heinrich 
Schütz' juleoratorium, og i forårssemestret vil vi koncentrere os om et rytmisk 
værk. Hvad det bliver er endnu ikke besluttet, men ved skoleårets begyndelse vil 
vi orientere nærmere om sæsonens forløb.
Vel mødt i koret.

Lene Dalum, Jørgen Steen Larsen, Rhea Lundby og Anne-Grethe Olesen.

Forårskoncert i Vor Frue kirke: Mozarts Requiem
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Skolens idrætsliv i 1981-82
I faget idræt er der mødepligt som i alle andre fag. Man kan blive fritaget mod 
forevisning af lægeattest. Endvidere kan læreren i enkelttilfælde fritage en elev fra 
aktiv deltagelse. - Fagets bekendtgørelse angiver retningslinjerne for timernes 
indhold. Dette skal tilpasses skolens faciliteter. Ved skolegangens start forelægger 
læreren en plan for undervisningens indledende forløb, hvorefter elever og 
lærer i samråd fastlægger det videre forløb. - Der gives ikke karakter, og der er 
ingen eksamen (med undtagelse af tilvalgsholdet på HF).
Frisport. Uden for skoletid har det været muligt at dyrke forskellige discipliner. 
Disse tilbud går en noget usikker fremtid i møde. Det sidste nye spareindgreb har 
netop medført nedskæringer inden for fritidsaktiviteterne. Men vi håber at kunne 
tilbyde den populære frisport i samme omfang som tidligere.
Stævner. På skolen blev der afholdt stævner og turneringer i atletik, fodbold, 
basketball og volleyball. Der var atter fin tilslutning til disse arrangementer. Som 
noget nyt blev et par af turneringerne ledet af et elevudvalg. Ideen blev en succes 
og vi I bl i ve gentaget ti I næste år. Følgende hold/personer blev mestre: 
fodbold: 1uv —basketball: 3u —volleyball: lærerne 
atletik : Michael Andersen, 3v i længde og 5-kamp

Torben R. Hansen, 3u i 100 m, kugle og 5-kamp (hold)
Ole Johansen, 1 z i 1500 m
Frank M. Jensen, 3z i spyd
Lars Klinggaard, 3u i højde
Henrik Thomsen, 3v i 5-kamp (hold)

I de gymnasiale turneringer deltog skolen i flere idrætsgrene. Drengenes atletik
hold (se foto) stod for den fornemste præstation. Efter at have vundet den fynske 
region deltog holdet i landsfinalen, hvor det opnåede en flot 3. plads. Undervejs 
satte drengene adskillige rekorder, sågar en Danmarksrekord i højdespring! - I 
basketball vandt vore to drengehold - endnu en gang - den fynske region. - Og 
endelig var volleydrengene med helt fremme, da regionsstævnet blev afviklet. - 
Hos pigerne var det igen atletikholdet, som opnåede den bedste placering: 2. 
plads ved regionsstævnet.
Idrætsrejsekontoen: Med frirejsernes bortfald blev der oprettet en rejsekonto, hvis 
indtægter består af startgebyr på kr. 5/elev ved deltagelse i vore egne idrætsarran
gementer. De elever, som deltager på skolens hold, skal desuden betale kr. 
10/elev. For at midlerne kan slå til er det samtidig nødvendigt at begrænse 
skolens deltagelse i de gymnasiale turneringer til det økonomisk forsvarlige.
Til sidst. Idræt er det eneste fag, som tager sig af hele kroppen. Men faget har kun 
2 ugentlige timer- så udnyt dem effektivt!

Jørn-lver Beck
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»Bronzeholdet«.
Bageste række fra v.: John Bünger, 3z - Arne R. Hansen, 3b - )ørn C. Jørgensen, 2t - 
Jørn-lver, træner — Peter Valentin, 3v - Michael Andersen, 3v - Jan Trige Rasmussen, 2z - 
Torben R. Hansen, 3u.
Forreste række fra v.: Bent Lahn Sørensen, træner - Jesper Caliesen, 3v - Morten Klinkvort, 
3b — Lars Klinggaard, 3u- Niels Bo Nielsen, 3x — Frank M. Jensen, 3z.

U-landsfonden af 1962
I de foregående 7 år har jeg arrangeret en salgsudstilling af varer fra U- 
landsfonden af 1962 i Århus. I det kommende år vil jeg fortsætte arbejdet og 
gerne udbygge indsatsen.
Ulandsfonden af 1962 køber varer op i forskellige u-lande, sælger varerne med 
fortjeneste og sender overskuddet tilbage til u-landene. Man støtter især projekter 
af uddannelsesmæssig art, almindelig skoleundervisning, men ikke mindst hånd
værkeruddannelse, som er af stor betydning for mange u-lande. Især er det 
vigtigt, at unge får en uddannelse, så deres muligheder for at blive arbejdsløse 
formindskes. Det er ikke kun i Danmark, at ungdomsarbejdsløshed er et problem. 
Hvordan kan vi gøre noget her i Svendborg?
Vi kan arrangere salgsudstillinger her på skolen, på kommuneskoler i omegnen 
eller i forretninger i byen. Disse arrangementer bør kombineres med oplysninger 
om forholdene i u-landene.
Interesserede kan henvede sig til

Michael Foersom.
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Socialistisk uddannelsesfront (SU)
Som socialister i gymnasiet/HF har vi en opfattelse af, hvilken funktion uddan
nelsen skal varetage i det borgerlige samfund. Efter denne opfattelse er uddannel
sessystemet en institution, der forestår kvalifiseringen af arbejdskraften til det 
private erhvervsliv og den offentlige sektor, d.v.s. tillæring og indlæring af de 
færdigheder, der er påkrævet de forskellige steder. Det skal endvidere sikre, at 
den borgerlige ideologi fortsat er den herskende i samfundet. For at modvirke 
dette er det nødvendigt at modarbejde, at gymnasiet kun giver én bestemt studie
eller erhvervskompetence og at modvirke den borgerlige ideologi ved at bevidst
gøre os selv og vores kammerater.
Det, opgaven mere konkret går ud på, er at arbejde kritisk med den daglige 
undervisning og foreslå og iværksætte alternative forløb med mere perspektivrige 
emner end de, der sædvanligvis behandles, og under mere demokratiske og 
engagerede arbejdsformer end normalt. Desuden at arbejde for at vores (gymna
sieelevernes og de øvrige uddannelsessøgendes) levevilkår (uddannelsesstøtte, 
boligforhold m.m.) forbedres. Det skal ske på en sådan måde, at så mange elever 
som overhovedet muligt deltager aktivt, væsentligst for at sikre, at de krav, der 
fremføres, er et reelt udtryk for, hvad eleverne kræver, men også fordi deltagelse i 
faglige aktiviteter skaber en bevidsthed om det omgivende samfund. Sammen
fattet er målet med socialisternes arbejde inden for gymnasiet, at vi som 
gymnasieelever generelt udvikler en selvstændig og kritisk bevidsthed om vores 
egen situation og det samfund, vi lever i.
For at udvikle og styrke det arbejde, socialister går og laver rundt om på de 
forskellige skoler, gennem kollektiv planlægning og erfaringsudveksling, blev der 
for ca. 4 år siden oprettet en organisation under navnet Socialistisk uddannelses
front (SUF).
SUF er en sammenslutning af socialistiske basisgrupper på de enkelte uddannel
sessteder inden for gymnasie- og HF-området.
I de kommende år vil SUF-gruppens væsentligste arbejdsområde være fagligt og 
fagkritisk arbejde for alle interesserede.
Arbejdet kan f.eks. også være solidaritetsarbejde med arbejdere i kamp, med 
frihedsbevægelser i den tredje verden, støtte til kvindebevægelsens kamp mod 
undertrykkelse el 1er til andre grupper, vi kan sympatisere med.

SUF-gruppen.
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Elevfortegnelse 1982/83
I betegnelsen betyder:

N — nysproglig samt naturfaglig gren
M - musiksproglig gren samt musik-matematisk forsøgsgren
S - samfundsgren
F - matematisk-fysisk gren

3.a
Studievejleder: Adj. Vibeke Matzen.

N 1. Andersen, Birgitte C. (fo) Aninevej 48, Svendborg 21 61 51
N 2. Andersen, Terese J. (fo) Mellemvej 33, Svendborg 21 40 83
N 3. Christensen, Lotte (mu) Nøddevænget 7, Svendborg 21 55 70
S 4. Frederiksen, Annalise (fo) Vestergade 116, Svendborg
N 5. Frederiksen, Maria N. (mu) Herrn. Nielsensvej 4, Svendborg
N 6. Hansen, AnneM. Piesner (mu) Hovvej 101, Tranekær
S 7. Hansen, Pernille H. (fo) Hellegårdsvej 193 a, Svendborg
N 8. Høli, Margit (fo) Thoresvej 5, Thurø 20 56 40
S 9. Jensen, Birthe Hjære (fo) Sdr. Vornæsvej 26, Svendborg 54 13 88
S 10. Jensen, Gitte Gry L. (mu) Torpevej 5, Rudkøbing 51 27 33
N 11. Jonssen, Lars Ole (mu) Ndr. Landevej 24, Rudkøbing 51 12 70
M 12. Jørgensen, Marianne Sommerlyst 17, Rudkøbing 51 12 10

S 13. Ludvigsen, Lise (mu) Nordgade 4, Ollerup
S 14. Lund, Nynne Dorith (mu) Saugskær Alle 1, Thurø 20 61 90
s 15. Mathiasen, Thomas (mu) Buen 13, Svendborg 21 51 16
s 16. Munter, Ann-Vibeke (fo) Grastenvej 214, SvendJxrrg 20 58 30

M 17. Møller, Birgitte E. Monrad Sohpie Frederikkevej 1,
Bjerreby 54 17 27

S 18. Nielsen, Hanne Lykkeskov (mu) Odensevej 91, Svendborg
N 19. Nielsen, Karin Rytz (mu) Kogtvedvej 6, Svendborg 21 77 32
M 20. Nielsen, Tine Weihrauch Møllevænget 8, Tullebølle 50 13 38
N 21. Pedersen, Hanne P.D. (mu) Borgnæsvej 4, Ærøskøbing 52 13 80
S 22. Pedersen, Helle (mu) Vestergade 16, Svendborg
N 23. Pedersen, Kirsten M. (mu) Strandbakken 9, Svendborg 21 00 46
S 24. Weimar, Anne (fo) Skattergade 30, Svendborg 21 00 09

3. b
Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen

S 1. Andersen, Gry Eva (fo) Ragnhi Idsvej 7, Svendborg 22 13 44
N 2. Andersen, Susanne Dalgård (mu) Bredgade 18, Bagenkop 56 1621
N 3. Borch, Charlotte E. (mu) Strandvej 43, Svendborg 21 74 44
N 4. Findsen, Anne (mu) Baldersvænget 6, Thurø 20 53 37

sp N 5. Frølich, Inger Stampe (fo) Fåborgvej 22, V. Skerninge 24 10 02
S 6. Hansen, Birte Rosendal (mu) Gymnastikhøjskolen, Ollerup 24 22 36

N 7. Jakobsen, Karsten (fo) Kogtvedvej 29, Svendborg 22 21 89
M 8. Juhl, Marit Skovbakke Blåbærvænget 13, Thurø 20 56 92
N 9. Krüger, Hellan G.S. (fo) Enemærket 23, Svendborg 21 08 94
N 10. Luciani, Sabina Christa (fo) Mads Langesvej 5, Rudkøbing 51 38 50

ty M 11. Madsen, Birgitte Fruerstuevej 62, Svendborg 21 54 48
sp S 12. Marchmann, I. E. Rikke (mu) Møllergade 67, Svendborg 21 09 19

N 13. Mollerup, Lisbeth (mu) Kikhavevej 10, Rudkøbing 51 27 59
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spS 14. Mortensen, Karen Bidstrup (fo) Højskolevej 49, Vejstrup 28 10 89
S 15. Møllerhøj, Lisbeth (mu) Holmdrupvej 8, Skårup 23 13 91

sptyS 16. Nielsen, Jette Gamborg (mu) Broløkken 2, Rudkøbing 51 24 63
ty S 17. Nielsen, Liselotte Moegren Nannasvej 17, Svendborg 22 56 63

sp N 18. Olsen, Jane Bjerregaard (mu) Klokkebanke 2, Tranekær 55 10 13
N 19. Petersen, Lilli Katrina (mu) Brændeskovvej 27, Tved 21 47 28
N 20. Rasmussen, Annette N. (mu) Diget 4, Svendborg 21 61 82
S 21. Rasmussen, Hanne (mu) Ristingevej 40, Humble 57 10 08
N 22. Rosager, Karin (fo) Vinrosen 12, Rudkøbing 51 36 93

ty S 23. Søndergaard, Lone (fo) Strandvejen 33, Svendborg 53 17 99
spM 24. Sørensen, Jacob Volt Gyvelvej 5, Stoense 55 10 03

S 25. Wrisberg, Lotte (mu) Efterskolevej 2, Svendborg 21 65 78

3. c
Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen

ty s 
N
S

1.
2.
3.

Andersen, Trine Aabo 
Christensen, Ghita K.
Erngaard, Bo

(fo) 
(mu) 
(mu)

Hejrevænget 7, Thurø
Hybenvej 10
Tjørnevej 25, Svendborg,

20 55 55
21 45 29
20 56 74

ru ty S 4. Hansen, Anne-Mette (mu) Bøstrupvej 19, Tranekær 59 14 59
N 5. Hentzer, Helle Ann (mu) Piiekrogen 17, Svendborg 22 61 22

ru N 6. Holton, Pia Helene (fo) Ole Rømersvej 12, Svendborg 22 17 67
N 7. Hviid, Per (fo) Johan Lumbyes Vej 11, Svbg. 21 46 87
S 8. Jacobsen, Tina Lind (mu) Spodsbjergvej 155, Rudkøbing 51 1707
N 9. Jespersen, Majbritt E. (fo) Havnevejen 18, Søby 58 15 71
N 10. Krøyer, Merete (fo) Lindegårdsvej 4, Rudkøbing 57 14 45

ty M 11. Kølin, Anette Mads Langesvej 6, Rudkøbing 51 25 80
N 12. Lyngs, Mette (mu) Rødbyvej 3, Thurø 20 57 45
N 13. Madsen, Ann Pia (fo) Lærkevej 4, Svendborg 22 55 46
N 14. Møller, Dorthe (mu) Bogøvej 24, Rudkøbing 57 13 32
N 15. Olesen, Lone Thagård (mu) Saugskær Alle 3, Thurø 20 52 67
N 16. Olsen, Line (mu) Sonnesvej 28, Svendborg 21 36 43
N 17. Pedersen, Hanne Bondo F. (mu) Otte Rudsvej 8, Svendborg 21 40 41
S 18. Petersen, Marianne Krag (fo) Nyborgvej 93a, Svendborg 53 15 56

ty s 19. Povlsen, Steen Hessellund (mu) Blanchestræde 5, V. Skerninge 24 11 03
s 20. Schulin-Zeuthen, A. Christina (fo) Bruuns Alle 7, Svendborg 21 65 39

rutyM 21. Sørensen, Karin Pilgård Slotsgade 45, Tranekær 59 10 42
M 22. Theodorsen, Anni Merete Havnegade 104, Rudkøbing 51 15 54

3. X

Studievejleder: Adj. Poul Fersum
sp S 1. Abi Idskov, Lars Peter (fo) Byskrivervej 6, Rudkøbing, 51 12 49

sp N 2. Ahrentsen, Henrik Thornø (mu) Halfdansvej 24, Thurø 20 57 99
sp N 3. Andersen, Vibeke (fo) Bergmannsvej 31, Svendborg 20 57 76
spF 4. Christensen, Brian Mum (mu) Søndergade 12, Ærøskøbing 52 12 12
sp F 5. Hansen, Kim Vejlby (mu) Grastenvej 207, Thurø 20 54 81
sp S 6. Hansen, Lene (mu) Ørstedsgade 19a, Rudkøbing 51 32 60
spF 7. Hansen, Lone (fo) 5. Maj Plads 12, Svendborg 21 76 67
sp F 8. Hansen, Susanne Sandbæk (mu) Vestervænget 17, Tranekær 55 13 92

sp N 9. Hastrup, Trine (fo) Olfert Fischersvej 1, Vindeby 22 55 84
sp N 10. Jensen, Charlotte Harken (mu) Knarrebjergvej 17, V. Skerninge 24 23 31
spF 11. Jensen, Peter Robenhagen (fo) Runevænget 3, Thurø 20 54 04

sp N 12. Justi, Stine (fo) Nordvej 201, Thurø 20 60 78
sp N 13. jørgensen,Jørgen (fo) Saugskærvej 5, Svendborg 20 50 22
sp F 14. Lamberth, Terje Keld R. (mu) Bøstrupvej 3, Tranekær 59 10 15
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spM 15. Petersen, Helle Vig
sp F 16. Rasmussen, Claus Jørn (mu) 
spS 17. Rosendahl, Michael Lyngsø (fo) 

sp N 18. Snitker, Elise (fo)
spM 19. Vinding, Ulla Bettina

Herrn. Nielsensvej 3', Svendborg 21 35 79
Fuglehavevej 2, Oure 28 13 54
Valdemarsgade 13a, Svendborg
Rugmarken 14, Svendborg
Skolegade 6, Bagenkop 56 13 63

3. y
Studievejleder: Adj. Poul Fersum

M 1. Bothe, Michael
F 2. Caliesen, Jesper Thor (mu)

Skårupøre Strandvej 83, Skårup
Søndervej 1,Thurø

23 12 50
20 57 46

sp N 3. Carlsen, Charlotte (fo) Nørremarken 20, Skårup 23 14 56
S 4. Christiansen, Jesper (mu) Sundbrovej 74, Svendborg 22 52 00
F 5. Elnegård, Gert (fo) Østerskovvej 33, Humble 56 17 72

N 6. Hansen, Berit Schmidt (mu) Torpevej 22, Torpe 51 28 90
sp N 7. Hansen, Inge (mu) Grønnegårdsvej 7, Rudkøbing 50 10 78

N 8. Hansen, Marianne Tofteg. (mu) Langgade 36, Hesselager 25 13 61
sp N 9. Jakobsen, Majbritt Friborg (mu) Hovedgaden 16, Ommel 53 15 34

F 10. Jensen, Karsten Hvenemose (fo) Hvenemosevej 25, Hesselager 25 11 29
sp N 11. Jensen, Vibeke Jarlgaard (fo) Huusomsvej 5, Svendborg 21 60 78
sp F 12. jørgensen, Michael Norden (fo) Hjejlevej 10, Landet 54 15 84

N 13. Knudsen, Lise Skovlund (mu) Kobberbæksvej 17a, Svendborg 21 36 19
spS 14. Kristensen, Lisbeth S. (mu) Mejerivej 1, Lejbølle 59 10 47

F 15. Kromann, Jens Otto (mu) Bjørnemosevej 40, Svendborg 21 08 82
N 16. Larsen, Helle Sundsgaard (fo) Landevejen 207, Hesselager 25 16 07

spS 17. Milling,Asger (mu) Bjerregårdstoften 9, Svbg. 20 61 59
M 18. Nielsen, Martin Falkenberg Tvedvej 86, Svendborg 21 60 70

spS 19. Nielsen, PernilleJ.M. (fo) Rantzausmindevej 266, Svbg. 21 45 04
F 20. Rohde, Thomas (mu) Sætting strandvej 14, Svendborg 21 54 50
S 21. Vedsø, Michael (mu) Tvedvej 177, Svendborg 21 12 79

3. z
Studievejleder: Adj. Poul Fersum

F 1. Andersen, Per Egeskov (fo) Skårup Vesterløkke 17, Skårup 23 13 51
ru S 2. Andersen, Lars Tønner (mu) Ørbækvænget 3, Svendborg 21 73 35

S 3. Andersen, Steen Brogård (fo) GL Færgevej 6, Thurø 20 56 47
ru S 4. Christensen, Jens Flindt (fo) Udflyttervej 20, Svendborg 54 10 38

S 5. Clausen, Lene (fo) Bagergade 441, Svendborg
N 6. Degn, Jette Fredlund (fo) Mellemvej 41, Svendborg 21 83 63
M 7. Gautier, Anna Birgitte Bjerrebyvej 44, Svendborg 54 12 17

ru S 8. Hansen, Peter Theis (fo) Skovbal levej 83, Svendborg 54 16 48
N 9. Nielsen, Ulla Fredegaard (mu) Lindevej 5, Rudkøbing 51 1637
N 10. Nordsejl, Bettina (fo) Ørbækvænge 7, Svendborg 21 72 80

ru F 11. Olsen, Else Rubæk (fo) Rifbjerg Udflytter 5, Rudkøbning 51 21 32
M 12. Paulsen, Gudrun Beyer Øxenbjergvej 42, Svendborg 21 10 97

ru S 13. Pedersen, Morten (fo) Vindeby Tværvej 26, Svendborg
N 14. Pless, Torsten (fo) Liljevej 4, Svendborg 21 68 86

ru F 15. Rafner, Poul (fo) Brudagervej 15, Vejstrup 28 11 26
N 16. Rasmussen, Jan Trige (fo) Rosenvænget 9, Rudkøbing 51 20 45
S 17. Rasmussen, Lars (fo) Strandvej 7, Svendborg 53 12 89
N 18. Sørensen, Anette Fleckner (mu) Stubbevangen 47, Svendborg 21 66 34
F 19. Sørensen, Birgit (mu) Ørkildsgade 46, Svendborg 21 60 09

N 20. Termansen, Jens Bang (fo) Ranunkelvej 9, Svendborg 22 15 16
S 21. Traun, Henning (fo) Nyborgvej 82, Svendborg 21 73 18
S 22. VøhtZ, Søren (mu) GL Nybyvej 49, Svendborg 22 59 10
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3. u
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

N 1. Christensen, Susanne Haahr (mu) Vængemosevej 5, Skårup 23 12 93
N 2. Christoffersen, Lise (fo) Annexstræde 29, Tranekær 50 12 83
F 3. Degn, Uffe (fo) Mellemvej 41, Svendborg 21 83 63

N 4. Hansen, Bo Lønberg (fo) Stjernevænget 4, Oure 28 14 97
F 5. Hansen, Conny Dagmar (fo) Broholmsvej 15, Gudme 25 12 75

N 6. Hansen, Helle Susanne (mu) Humblevej 25, Rudkøbing 51 25 99
N 7. Hansen, Jesper Stefan (fo) Fåborgvej 82, Svendborg 21 07 33
S 8. Hansen, jette (fo) Mellemvej 2, Svendborg

N 9. Jensen, Anne-Kathrine (mu) Faaborgvej 199, Svendborg 21 03 59
F 10. Jensen, Kenn (fo) Rosevei 9. Ballen 24 32 71
F 11. Larsen, Joan Nymand (fo) Stenoddevej 18, Svbg. 54 17 87

N 12. Larsen, Rene (fo) Spangevej 4, Rudkøbing 51 37 86
S 13. Madsen, Rikke Birgitte (fo) Schnorsvej 26, Rudkøbing 51 1301
F 14. Nielsen, Jens Theodor (mu) Mosegårdsvej 8, Skårup 23 12 48

N 15. Nielsen, Line Lund (fo) Eskegårdsvej 4, Svendborg 21 53 16
F 16. Olsen, Allan Janerka (fo) Baunevej 7, Thurø 20 53 39

N 17. Pedersen, Lars-Henrik (fo) Chr. Ki i Isgårdsvej 14, Rudkøbing 51 24 25
F 18. Pedersen, Per Skalshøj (mu) Jernbanevej 3, Vejstrup 28 12 01

M 19. Schjøtt, Morten Bygaden, Tullebølle 50 18 00
F 20. Sørensen, Søren P. Grove (fo) Gyden 3, SvendJxrrg 22 57 89
F 21. Wamberg, Jens Holger (mu) Fuglehavevej 20, Oure 28 14 28

3.V
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

F 1. Christensen, Jens Møller (fo) Hovedgaden 64a, Humble 57 18 10
M 2. Christiansen, Bente Mosetoften 7, Svendborg 21 58 21

F 3. Hansen, Jan Møller (fo) Hyldtoftevej 19, Svendborg 21 63 76
N 4. Hansen, Karen (fo) GI. Skårupvej 45, Svendborg 21 20 53
N 5. Hansen, Susan Bøg (fo) Niels Juelsvej 2, Svendborg
F 6. Hansen, Vivi (fo) Hostrupvænge 5, SvendJxrrg 22 27 61
F 7. Jensen, Henrik (fo) Lundtoftevej 10, Svendborg 21 53 50
F 8. Jensen, Leif (fo) Broholmsvej 9, Humble 56 10 16
S 9. jensen, Mogens (mu) Jens Winthersvej 26, Rudkøbing 51 21 84
F 10. Jørgensen, Niels Olsen (mu) Ørbækvej 108, Gudbjerg 25 30 03

N 11. Kristiansen, Kim Dyrberg (mu) Strandhuse 52a, Svendborg
N 12. Madsen, Mette Kofod (fo) Fr. Juelsvej 5, Eskær 22 61 26
F 13. Mathiasen, Michael (mu) Havnepladsen 3, SvendJxrrg
F 14. Me Grath, John Tracy (fo) H.C. Andersensvej 6, SvendJxrrg 21 37 16

N 15. Nielsen, Pia Lolk (fo) Vievænget 1, Bregninge 22 57 02
S 16. Olsen, Éstrid Høgfeldt (mu) Enghavevej 27, SvendJxrrg 21 12 38
N 17. Pedersen, Søren Skarby (mu) Sognevej 37, Oure 28 15 12
N 18. Petersen, Anni Støvring (fo) Stenbukken 17, Rantzausminde 21 34 70
S 19. Petersen, Claus Westphael (mu) Broholtvej 15, Frørup 37 10 88
N 20. Rasmussen, Dorrit Solveig (fo) Præstemarken 41, Gudbjerg 25 30 07
N 21. Rasmussen, Steen (mu) Sætting Strandvej 34, SvendJxrrg 22 10 86
F 22. Riber, Hans Jørgen (mu) Baldersvænget 17, Thurø 20 55 16

N 23. Stærk, Charlotte (mu) Skattergade 17, SvendJxrrg 21 00 34
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3. t
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

N 1. Andersen, Mads (fo) Havnegade 108, Rudkøbing 51 39 55
N 2. Andersen, Torben Bo (mu) Knarreborg Møllevej 16, Oure 28 10 35
N 3. Brandenborg, Lis Helene (fo) Ladefogedvej 7, Hesselager
F 4. Bødker, Frantz (mu) Fredsbjergvej 3, Bagenkop 56 16 09
S 5. Christiansen, Bjarne (fo) Vindeby Birkevej 7, Svendborg 22 54 85
N 6. Eriksen, Liselotte (fo) Niels Hansensvej 31, Svendborg 21 58 04
S 7. Henriksen, Claus Bo Holst (mu) Bjørnemosevej 8, Svendborg 21 47 61
F 8. Horn, Hans Christian (mu) Bjerrebyvej 22, Svendborg 54 14 15
S 9. Jensen, Klaus Nyborg (mu) Skovhavevej 30, Svendborg 21 02 31
F 10. Jæger, Anne-Grethe (fo) Søndergade 29, Lohals 55 10 27
F 11. Jørgensen, Jørn Grønlund (fo) Baunevej 13, Thurø 20 53 37

N 12. Kristensen, Annette V. (mu) A.P. Møllersvej 25, Svendborg 21 38 42
F 13. Kristensen, John (mu) Kastanievej 5, Rudkøbing 51 15 73
S 14. Lorentzen, Kaj Falkø (fo) Tycho Brahesvej 6, Svendborg 21 75 14
N 15. Mackholdt, Charlotte Ann (fo) Egeløkken 12, Thurø 20 50 62
N 16. Mink, Astrid (fo) GI. Nybyvej 57, Svendorg, 22 53 55
F 17. Nielsen, Michael Schütt (mu) Lupinvænget 42, Svendborg 21 33 66
F 18. Rasmussen, Flemming

Holmberg (mu) Landevejen 137, Oure 28 10 63
F T9. Rasmussen, Hans-Christian (fo) Ennebøl levej 18, Tranekær 55 11 11

N 20. Schiøtz, Charlotte (mu) Hovedgaden 2, Humble 57 23 26
F 21. Sørensen, Hanne (mu) Brudager Bygade 19, Vejstrup 28 10 22
S 22. Thorup, Bo Beier (fo) Set. Jørgensvej 80, Svendborg 22 19 35

2. a

Studievejleder: Adj. Poul Fersum
S 1. Burgby, Maria E. C. (mu) Sundbrovej 64, Svendborg 22 50 37
N 2. Bæk, Hanne Sander (mu) Svendborgvej 72, Ollerup 24 13 40

N 3. Christiansen, Pia (mu) Linkensvænge 12, Svendborg 21 49 36
sp M 4. Christiansen, Vibeke Mosetoften 7, Svendborg 21 58 21

sptyM 5. Eckardt, Lars Rantzausmindevej 211, Svbg. 21 57 38
M 6. Gjelstrup, Jette Søkildevej 13, Ærøskøbing 52 17 59

sp S 7. Hansen, Anne Mette (mu) Præstevænget 14, Svendborg 21 45 50
N 8. Hansen, Charlotte (fo) Østergade 6, Ærøskøbing 52 15 35

spS 9. Hansen, Kira Blicher (mu) Skårupøre Strandvej 84, Skårup
N 10. Hartmann, Claus (fo) Syrenvænget 3, Svendborg 20 53 42
M 11. Holm, Christine Primulavej 11, Svendborg 22 61 31
N 12. Johansen, Lisbeth (fo) Holmdrupvej 11, Skårup 21 76 46
N 13. jørgensen, Lisbeth T. (fo) Møllevænget 2, Tullebølle, 50 10 11
N 14. Larsen, June S. (mu) Lærkevej 25, Vindeby, Svbg. 22 57 40

tyM 15. Møller, Anne Mosestræde 19, Thurø 20 55 74
spS 16. Møller, Gitte (fo) Violvænget 3, Thurø 20 60 70

spM 17. Petersen, Gurli Nevre 7, Ærøskøbing 52 12 87
M 18. Sørensen, Lilian Lindekildevej 85. V. Skerninge 24 13 39

spS 19. Thomsen, Dorthe G. (mu) Øxenbjergvej 51, Svendborg 21 32 10
sp N 20. Vognsgaard, Susan (mu) Lærkevej 16, Vindeby, Svbg. 22 57 84
spM 21. West, Laura Herluf Trollesvej 15, Svendborg 21 37 00
sp M 22. Aagesen, Lens-Peter H. Rantzausmindevej 16, Svbg. 21 00 18
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2 b
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

M 1. Andersen, Helle Tangvejen 2, Lundby, 54 15 24
N 2. Baunsgaard, Lone (mu) Bågøes Allé 8 D, Svbg. 22 29 33
N 3. Christiansen, Lisbeth (mu) Pæregârdsvej 4, Tranekær 59 1041

tyS 4. Hansen, Anni Ulla (mu) Hestmaen 6, Drejø 21 38 90
S 5. Hyldahl, Hanne (mu) Marievej 21 C, Svendborg
S 6. Jacobsen, Dorte T. (mu) Falkenbjerg 1, Svendborg 21 56 98

ru N 7. Jensen, Anne Birgitte (fo) Bøgevej 1, Tranekær 50 16 58
S 8. Jensen, Anne Vibe' (mu) Skovsbovænget 2, Svendborg 21 72 92
N 9. Jespersen, Lene B. (mu) Strandhuse 30 B, Svbg. 21 75 70

tyS 10. Johansen, Anita Beck (mu) Skovbal levej 140, Svbg. 54 16 42
S 11. Justesen, Inge (mu) Egense præstegård, Svbg.
S 12. Jørgensen, Janne (mu) Heibergsvænget 7, Svbg. 21 62 64

tyS 13. Larsen, Pia Margr. (mu) Langemarken 23, Ulbølle, 24 14 34
N 14. Lennert, Bettina Ibæk (fo) Skattergade 20A, Svendborg

tyS 15. Nicolajsen, Susanne S. (mu) Linkenkærvej 50, Svendborg
ru N 16. Olsen, Niels-Erik (mu) Kirkestræde 6, Thurø 20 54 74

S 17. Petersen, Kirsten (mu) Dr. Maen 66, Svendborg 58 10 08
N 18. Petersen, Lene (fo) Kallehave 1, Ærøskøbing 52 14 13

ru S 19. Poulsen, Ivan Henrik (fo) Lohalsvej 14, Tranekær 55 1641
N 20. Rasmussen, Janne (mu) Slotsgade 43, Tranekær 59 14 89
N 21. Thorseng, Jeanette (mu) Spurvevænget 4, Thurø 20 58 35

2. c
Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen

N
N

1.
2.

Andersen, Hanne
Andersen, Helle

(mu) 
(fo)

Kløvervænget 8, Bagenkop 
Børges Alle 8, Svendborg

56 15 34
21 54 04

ty S 3. Bidstrup, Ulla (fo) Strandhuse 18, Svendborg 22 09 58
ty s 4. Clausen, Lise Fuhrmann (fo) Tordenskjoldsvej 6, Svbg. 22 56 95

s 5. Condrup, Karin (fo) Hvidtfeldtsgade 1, Marstal 53 19 67
M 6. Hansen, Lise Horneman Strandvej 1, Svendborg 21 65 70
N 7. Holm, Celeste Vibeke (mu) Niels Juelsvej 21A, Svendborg 21 35 68

ty s 8. Jacobsen, Jonna (fo) lllebøllevej 10,Tranekær 59 10 74
ty s 9. Jensen, Birgitte (fo) Nordre Strandvej 5, Tranekær 59 11 18

s 10. Jensen, Brian (mu) Lundtoftevej 71, Svendborg 21 89 79
tyS 11. Jensen, Flemming F. (fo) Broløkken 5, Rudkøbing 51 14 51

S 12. Jensen, Helle Birklund (mu) Søgårdsvej 29,0. Skerninge 24 23 69
N 13. johnsson, Karin (mu) Cudmevej 20, Hesselager 25 12 57
N 14. Jørgensen, Tine Bøje (fo) Nyvej 9, Ringe 62 16 94
N 15. Jørgensen, Vivian, E. (mu) Dr. Holmsvej 58, Svbg. 22 12 83

ty s 16. Lockhardt, Jan Mikal (mu) Kukkervænget 44, Thurø 20 59 27
N 17. Luntang-Jensen, Anne S. (fo) Frilandsvej, Svendborg
M 18. Mikkelsen, Nina H. E. Øsemarksvej 8, Ærøskøbing 52 18 35

ty s 19. Mortensen, Jette Feling (mu) Heldagergårdsvej 1, Svbg. 21 13 71
M 20. Mortensen, Randi M. Møllevænget 29, Tranekær 50 14 44

S 21. Nielsen, Tina (fo) Strædet 8, Drejø
S 22. Petersen, Henrik H. (mu) Lundbyvej 105, Lundby

ty s 23. Prip, Michala (mu) Pilevænget 10, Svendborg 21 53 68
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2. X
Studievejleder: Adj. Poul Fersum

sp F 1. Andersen, Jim Lund (fo)
spM 2. Christensen, Hans B.
spS 3. Dinesen, Lars Allerten (fo)

sp M 4. Einer-Jensen, Katja
sp N 5. Eriksen, Poul L. B. (fo)
sp F 6. Fløjborg, Anders (fo)
sp F 7. Hansen, Anders Eggert (fo)

sp M 8. Hansen, Charlotte
spF 9. Henriksen, Shila B. (mu)
sp F 10. Jensen, Hanne Engholm (fo)
sp S 11. jensen, Lars Thore (fo)

sp N 12. johansen, Søren Bo (fo)
spS 13. jørgensen, Jens Lundeg. (fo)
sp F 14. Kristoffersen, Jan (fo)

sp M 15. Larsen, LotteM. Bech
spM 16. Larsen,Søren Bøje
sp M 17. Lauritsen Jørgen
sp N 18. Ligaard, Morten (fo)
sp F 19. Nielsen, Lars B. Romby (fo)
sp S 20. Oszadlik, Jarl (fo)
sp F 21. Pedersen, Lene Annette (fo)
sp F 22. Peters, Lars Valentin (fo)
sp F 23. Petersen, Ebbe H. (fo)

sp M 24. Petersen, Janne Ambo
sp F 25. Pi legård, Jesper (mu)
sp F 26. Rasmussen, Lene (fo)
sp F 27. Winther, Peter (fo)

Stejlbjergvej 9, Svendborg 22 55 56
Eskebjergvej 9, V. Skerninge 24 23 00
Abildgårdsvej 13, Thurø 20 53 38
Bagergade 48, Svendborg 21 09 46
Troensevej 18, Vindeby 22 56 78
Lundbyvej 107, Svendborg 54 16 50
Strandbakken 15, Svendborg 21 80 83
Kulepilevej 2, Rudkøbing 51 26 86
Tryggelev 35, Humble 56 11 78
Bjernemarksvej 22, Svbg. 22 52 56
Lillevang 4„ Svendborg 21 63 00
Heibergsvænge 36,Svbg. 21 77 34
Bøgehavestræde 5, Longeise 50 11 00
Halvejen 9, Marstal 53 22 98
Fr. Juelsvej 1, Troense 22 57 44
Broløkken 13, Rudkøbing 51 18 90
Sørup Kirkevej 1, Svendborg 21 31 33
Vindeballevej 9, Ærøskøbing 52 20 44
Graaesvej 2, Svendborg 22 09 80
Strandgade 17, Troense 22 52 23
Rantzausmindevej 230, Svbg. 21 58 00
Snebærvej 12, Thurø 20 57 66
Pi levænget 4, Marstal 53 18 73
Lundbyvej 32, Svendborg 54 14 83
Ellekildevej 4, Thurø 20 57 22
Åbyskovvej 28 B, Skårup 23 13 16
Græskæmnervej 24, Svbg. 21 59 86

2. y
Studievejleder: Ajd. Poul Fersum

F 1. Briggs, Lars A. (fo) Bymøllevej 5, Marstal 53 23 29
F 2. Brixen, Thomas (fo) Sundbakken 15, Svendborg 21 58 13
F 3. Glente, Søren Munch (fo) Rantzausmindevej 23, Svbg. 21 04 22
F 4. Hansen, Michael B. (fo) Nyborgvej 94, Svendborg 21 84 96

N 5. Hansen, Michael Chr. (fo) Ruvænget 5, Svendborg 21 53 37
S 6. Jensen, Lotte Borg (fo) Pilekrogen 15, Troense 22 57 28

ru F 7. Jørgensen, Morten (mu) Vindeby Tværvej 25, Svbg. 22 58 82
N 8. Lauridsen, Kamma (fo) Bontvedvej 41, Svendborg 21 46 28

ru F 9. Lützen, Marie (mu) Sandhøj 12, Svendborg 21 65 25
S 10. Madsen, Lisbeth (mu) lilumøvej 19, Svendborg 21 25 31

■N 11. Midtgaard, Annette (fo) Aninevej 29, Svendborg 21 64 75
F 12. Mosberg, Lars (mu) Fruerstuevej 80, Svendborg 21 80 10

ru N 13. Møller, Ole A. Monrad (mu) Sophie Frederikkevej 1, Svbg. 54 17 27
S 14. Nielsen, Claus Weber

ru S 15. Olesen, Herdis Bohn (mu) Fr. Juelsvej 14, Svendborg 22 54 77
N 16. Pedersen, Tove Nygaard (mu) Vindeballeg. 29, Ærøskøbing 52 17 06
N 17. Rasmussen, Janne N. (fo) H.C. Andersensvej 12, Svbg. 21 40 50
S 18. Ross, Susanne (fo) Søndervej 97, Thurø 20 57 68

ru S 19. Stillinger, Maj (fo) Abyskov skole, Skårup 23 15 85
N 20. Storm, Jørgen Ugleb. (mu) Troensevej 71, Eskær 22 51 70
S 21. Thrane, Eva Caroline (mu) GL Nybyvej 24, Svendborg 22 54 13

N 22. Thuesen, Annabel (mu) Rosevej 5, Ballen 24 22 23
S 23. Tja Ive, Mette (fo) A.P. Møilersvej 13, Svendborg 21 34 83

ru S 24. Vidkjær, Tine Hjort (fo) Nygade 11, Tranekær 59 15 17
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2. z

F
S

1.
2.

Studievejleder: Adj. Jeff Lewin Westh

23 11 12
Andersen, Bente Møller
Andersen, Bo Steffen

(mu) 
(fo)

Grubbemøllevej 24, Svendborg
Mosegårdsvej 4, Skårup

F 3. Andersen, Solveig Merete (fo) Hovedgaden 64 B, Humble 57 23 09
F 4. Arnsted, Kim (mu) Bygaden 109, Tranekær 50 15 71

N 5. Bech, Annette (fo) Marievej 13, Svendborg 21 45 68
N 6. Blok, Gitte Nimand (fo) Præstemarken 9, Gudbjerg 25 23 29
N 7. Derneke, Karin (fo) Hybenvej 23, Svendborg 21 58 77
N 8. Frederiksen, Maria, A. X. (fo) Herman Nielsensvej 4, Svbg.
F 9. Clerup, Jens Rosborg (fo) Stubbevangen 46, Svendborg 21 62 70
F 10. Gross, Peter (mu) Stoensevej 16, Tranekær

M 11. Hal lundbæk. Søren Brændeskovvænget 44, Tved 22 22 21
F 12. Holten, Camilla (fo) Lille Kærstrup, Troense 22 50 14
S 13. Johansen, Ole (mu) GI. Nybyvej 39, Svendborg 22 54 66
F 14. Lützhöft-Petersen, Karina (fo) Ivar Huitfeldtsvej 6, Svendborg 22 57 58
F 15. Nissen, Kristine (mu) Strandvej 97, Svendborg 21 14 73
F 16. Nissen, Ulla (fo) Kingosvej 2, Svendborg 53 15 47

N 17. Pedersen, Hanne Merethe (fo) Tværvej 6, Albjerg, 28 13 27
F 18. Pedersen, Lotte (fo) Bastemosevej 1, Lohals 55 18 86

N 19. Pedersen, Janne Kjølby (fo) Kongebakken 18, Svendborg 21 07 72
S 20. Petersen, Sune Visti (mu) Grønnegade 44, Troense 22 62 00

M 21. Rasmussen, Peter Schultz Bellevuevej 5 A, Svendborg 21 44 25
F 22. Skaalum, Morten Holm (fo) Grønnegade 4, Troense 22 61 59
F 23. Sørensen, Lars M. B. (mu) Søndervej 200, Thurø 20 51 21
F 24. Terpe, Hans Peter (mu) Traverskiftet 39, Skårup 23 16 13

N 25. Thomsen, Johanna Å. (fo) Grønnevej 208 A, Thurø 20 56 21

2. u
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

N 1. Andersen, Christian Lybek (fo) Hovedgaden 64B, Humble 57 12 77
S 2. Andersen, Claus Koch (mu) Tvedvej 14, Svendborg 21 22 69

N 3. Andersen, Susanne (fo) Odensevej 245, Svendborg 21 39 33
F 4. Blohm, Helle Sønderskov (fo) Longelsevej 16 B, Rudkøbing 50 11 44

N 5. Christiansen, Hanne H. (fo) Folehaven 43, Svendborg 21 55 95
N 6. Christiansen, Lene (fo) Søki Idevej 1, Svendborg 21 51 25
F 7. Danlev, Steen (mu) Søndergade 24, Lohals 55 13 24
F 8. Gerhart-Hansen, Anders (mu) Sundvænget 4, Svendborg 21 85 19

N 9. Hansen, Elisabeth B. (fo) Rantzausmindevej 75, Svbg. 21 89 08
N 10. Hansen, Pia (fo) Lakkendrupvej 17, Gudbjerg 25 14 85
F 11. Hansen, Susanne (fo) Bjørnøvej 40, Svendborg 21 69 09
F 12. Henriksen, Henrik E. V. (fo) Kobberbæksvej 14, Svbg. 21 21 78
F 13. Hjelme, Hans Jacob (mu) Brydevej 16, Svendborg 21 53 77

N 14. Jensen, Gitte Weber (mu) Strynøvej 10, Svendborg 21 10 48
S 15. Korn, Lars (mu) Elinevej 6, Svendborg 22 06 02
N 16. Larsen, Henrik (fo) Skyttevej 10, Svendborg 21 52 92
N 17. Nielsen, Jan Hervig (fo) Vornæsvej 3, Bregninge 22 53 88
N 18. Nielsen, Susanne (fo) Skovbakken 10, Svendborg 21 25 14
N 19. Nielsen, Søren Kåre (fo) Skårup Vesterløkke 8, Skårup 23 13 15
F 20. Pedersen, Lisbeth (mu) Lundbyvej 29, Svendborg 54 11 80
S 21. Pedersen, Lotte Bech (mu) Sy ren vej 37, Vindeby 22 56 48
S 22. Rasmussen, Anne-Mette B. (fo) Bynkevej 9, Svendborg 22 57 00
S 23. Rasmussen, Henning N. (mu) St. Byhavevej 44, Svendborg 21 98 17
F 24. Traun, Leif (mu) Præstemosen 4, Svendborg 22 62 02

N 25. Zimmermann-Nielsen, Erik (fo) Kogtvedparken 72, Svendborg 22 03 17
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2. V
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

F 
F

1. Bhatia, Mark
2. Dinesen, Allan

(fo) 
(fo)

Blåbyvej 13, Thurø, 
Rød byvej 7, Thurø

20 54 65
20 59 38

N 3. Frederiksen, Charlotte F. (mu) Brudagervej 14, Vejstrup 28 12 14
S 4. From, Lars Henrik (fo) Snebærvænget 8, Thurø 20 59 66
F 5. Jensen, Henrik Borup (fo) Oluf Ringsvej 5, Skårup 23 14 47
F 6. Jørgensen, Carsten René (fo) Bøgevænget 6, Vindeby 22 59 78
F 7. Jørgensen, Erik Bjørn (fo) Sørupvej 121, Svendborg 21 42 21
F 8. Jørgensen, Jens Bæk (fo) Nyborgvej 154, Svendborg 21 87 35
F 9. Knudsen, Lotte (mu) Eriksholmsvej 4 A, Thurø 20 50 44
S 10. Krogh, Claus Michael (fo) Strandvej 52 B, Svendborg 21 82 13

N 11. Larsen, Jeanette Fog (fo) Ørbækvej 142, Vejstrup 23 12 54
F 12. Laustsen, René (fo) Niels Hansens Vej 10, Svbg. 21 1638
S 13. Lund, Michael (fo) Sdr. Landevej 19, Rudkøbing 51 20 37
F 14. Lützhöft-Petersen, Lone (fo) Ivar Huitfeldtsvej 6, Svbg. 22 57 58
F 15. Madsen, Lone (mu) Sybergsvej 10, Svendborg 21 05 26
F 16. Mortensen, Peter Bramsen (mu) Notarvænget 15, Svendborg 21 51 31
F 17. Nielsen, Connie (fo) Sonnesvej 21, Svendborg 21 07 66
S 18. Pedersen, Lena Skovgaard (mu) Bregningevej 8, Vindeby 22 51 14
F 19. Pedersen, Michael (fo) Mosegaardsvej 14, Skårup 23 17 53

N 20. Pedersen, Ulla Bisgård (mu) Præstemosen 5, Svendborg 22 60 02
M
S

21. Petersen, Stine Anne
22. Poulsen, Nethe (mu)

Snage Skovvej 2 Frei lesvig 
Thinggårdsvej 12, Svendborg 21 37 43

S 23. Rosenberg, Anders Thomas (mu) Kirsten Syvesvej 5, Svendborg 22 00 12
s 24. Toghøj, Ulla (fo) Vindeby Strandvej 1, Svendborg

M 25. Østergaard, Anders Rantzausmindevej 151, Svbg., 21 14 86

1 .a
Studievejleder: Adj. Vibeke Matzen.

1.
2.

Andersen, Karina Dalgaard 
Clausen, Kirsten Røndal

Bredgade 18, Bagenkop 
4. Majstræde 1, Marstal

56 16 21
53 15 35

3. Grönlie, Bo Østergade 44, Rudkøbing 51 29 19
4. Hansen, Bodil Camilla Holmquist Broløkke 10, Drejø 21 35 11
5. Hansen, Gitte Krøis Bjerreby 86, Bjerreby Svbg. 54 12 54
6. Haugaard, Marianne Christiansmindevej 19, Svbg. 22 15 21
7. Jeppesen, Lars Strandbakken 5, Svendborg 21 38 47

Sp 8. Johansen, Anja Vest Momleby 17, Lundeborg 25 19 89
9. Jørgensen, Helle Lund Strandhuse 60, Svendborg 21 48 54

10. Kristensen, Eva Tulin Gambøtvej 21 b, Thurø 20 52 65
11. Kristiansen, Hanne Reinholt Byagervej 14, Ærøskøbing 52 20 48
12. Langkilde, Helle Klintemarken 27, Svendborg 21 20 82
13. Lindholm, Ulla Kirsten Møllergade 1, Marstal 53 10 47

Sp 14. Mindedal Marie Strandbakken 6, Svendborg 21 40 15
Sp 15. Nielsen, Mette Heltborg Strandbakken 13, Svendborg 21 52 55

16. Nilsson, Michael Erikkevej 25, Svendborg 21 63 97
17. Nybroe, Henriette Bylaugsvej 5, Vårø 54 16 65

Sp 18. Nyholm, Stefan Hellerstedt Søndergade 54, Ærøskøbing 52 16 51
19. Pedersen, Lotte Linde Bang Bøstrup Strandvej 1, Tranekær 59 15 07
20. Pedersen, Pia Lerbæk Sanddalsvænget 17, Svendborg 21 39 46
21. Pedersen, Tina Højensvej 197, Svendborg 21 93 77
22. Rasmussen, Elisabeth Grubbe Huusomsvej 14, Svendborg 21 61 75

Sp 23. Rasmussen, Tanja Vostervej 2, Bagenkop 56 18 54
Sp 24. Svennevig, Birgitte Grønnegade 21, Svendborg 22 54 27
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25. Sørensen, Mads Myhre
16. Windeløw, Hanne Rikke 

Sp 27 Østberg, Camilla Helena

Grønnegade 1, Troense 22 62 69
Trappebæksvej 32, Svendborg 21 05 27
Lillemose 12, Thurø 20 51 04

1. b
Studievejleder: Adj. Michael Foersom

1. C

1. Agerskov, Lise ■ Kogtvedparken 64, Svendborg 21 43 31
2.
3.

Arends, Pernille 
Brandt, Helen

Græsvængevej 44, Marstal
Skovsbostrand 13, Svendborg

53 13 27

ru 4. Christensen, Michael Vornæsskovvej 36, Svendborg 54 17 07
5. Christensen, Signe Mette Skaregårdsvej 11, Svendborg 54 11 85
6. Degn, Hanne Rath Østervej 5, Bagenkop 56 13 23
7. Didriksen, Anders Ivan Kløvervænget 18, Bagenkop 56 14 84
8. Hansen, Mona Høj Skårupørevej 12, Skårup 23 13 52
9. Hentzer, Lise Lotte Pi lekrogen 17, Svendborg 22 61 22

10. Heuser, Ida Lucie Strandvej 61, Svendborg 21 42 56
11. Hjorth, Pernille Wandallsvænget 9, Svendborg 21 48 17
12. Koli, Jeanette Juel Mellemvej 38A, Svendborg 21 06 65

ru 13. Lange, Zine Louise Knolden 6, Rudkøbing 51 35 11
14. Larsen, Carina L. Herman Nielsensvej 7, Svbg. 22 14 85
15. Lauridsen, Anna Kristine Snødevej 11, Tranekær 59 14 27
16. Mechlenburg, Anders Rømerparken 33, Svendborg 22 09 04
17. Mortensen, Line Solding Rømerparken 65, Svendborg 22 10 55
18. Månsson, Jeanette N. Bøstrupvej 22, Tranekær 59 14 48
19. Nielsen, Lars Bo Strynøvej 4, st., Svendborg 21 65 47
20. Nielsen, Mette Charlotte Vindeby Violvej 20, Svendborg 22 54 15
21. Olsen, Karen Birgitte Løkken 3, Ærøskøbing 52 10 97
22. Olsen, Linette Constance Langgade 12, Hesselager 25 10 97
23. Pedersen, Dorte Naja Tøjsmosevej 13, Oure 28 16 25
24. Pedersen, Jesper Sølvberg Faikenbjerg 23, Svendborg 21 77 54

ru 25. Petersen, Mads B. Æblevænget 1, Rudkøbing 51 28 37
26. Petersen, Rikke Mårodevej 22, Thurø 20 54 94
27. Rosendahl, Anne Saugskærvej 12, Thurø 20 59 71
28. Termansen, Inge Bang Ranunkelvej 9, Svendborg 22 15 16

Studievejleder: Adj. Michael Foersom
1. Andersen, Gitte Sand
2. Andersen, Michael

Falkenbjerg 24, Svendborg 21 17 68

3. Andersen, Tina Storm Ørbækvej 101, Svendborg 22 24 61
4. Benner, Anne Marie Skårupøre Strandvej 84, Skårup 23 14 14
5. Christensen, Lisa Anne Bülowsvej 16, Svendborg 21 49 46
6. Danielsen, Charlotte S. Humlebjergvej 17, Gudme 25 22 40
7. Davidsen, Nikolaj Søndergade 26, Ærøskøbing 52 22 03
8. Hansen, Jesper Jørgen H. Rantzausmindevej 49, Svendborg 21 31 54
9. Hansen, Lillian Drejer Lønkildevej 23, Lindelse 57 20 14

10. Hansen, Troels Bech Rantzausmindevej 53, Svendborg 21 63 66
11. Hansen, Winnie Åbyskovvej 36, Skårup 23 15 05
12. Heide-Jørgensen, Car. Char. Landevejen 150, Oure 78 11 77
13. Helles, Stine Grønnegade 24, Troense 22 58 27
14. Jensen, Birgitte Alf Langemarken 27, V. Skerninge 24 22 35
15. Jensen, Lene Røhling Thorseng 14, Svendborg 22 63 46
16. Jensen, Susanne Walkendorffsvej 40, Svendborg 21 66 13
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17. Johansen, Anne-Marie
18. Juhl, Synnøve Skovbakke
19. Madsen, Susanne
20. Magnussen, Eileen Kastalag
21. Marcussen, Birgitte
22. Nielsen, Ingelise Heidi
23. Nørrelund, Karen
24. Petersen, Annmette Møller
25. Petersen, Irene Susanne
26. Rasmussen, Britta
27. Sperber, Jytte
28. Tranæs, Anne Iben

Færgevej 62, Marstal' 
Blåbærvænget 13, Thurø 
Lærkevej 4, Vindeby, Svendborg 
Lærkevej 32, Svendborg 
Traverskiftet 14, Skårup 
Linkensvænget 9, Svendborg 
Vandværksvej 16, Tranekær 
Cræsvængevej 6, Marstal 
Porthusvej 57, Svendborg 
Kløvervænget 12, Bagenkop 
Snødevej 136, Tranekær 
Højensvej 129, Egense, Svbg.

53 23 26
20 56 92
22 55 46
22 52 55
23 11 04
21 65 19
55 12 02
53 1041
22 00 09
56 10 88
55 16 92
21 91 01

Sp 1. Bay, Lone
Sp 2. Christensen, Lars
Sp 3. Clausen, Irene

4. Dinesen, Charlotte
Sp 5. Hansen, Eskild
Sp 6. Hansen, Henning Broholm
Sp 7. Hansen, Niels Eggert
Sp 8. Hansen, Niels Henrik Rauer

9. Hansen, Steen Mattrup
Sp 10. Hastrup, Mikkel

11. Henningsen, Gert Michael
Sp 12. Horn, Lene
Sp 13. Jensen, Hanne Sofie
Sp 14. Knudsen, Pia Charlotte
Sp 15. Kølleskov, Henrik
Sp 16. Larsen, Charlotte Reersted
Sp 17. Larsen, Christian Lykke
Sp 18. Larsen, Klaus
Sp 19. Lungholt, Søren Baade
Sp 20. Nielsen, Henrik Reinholdt
Sp 21. Nielsen, Karsten Ulrik
Sp 22. Olsen, Rikke Vibeke

23. Pedersen, Ann Ekkarsbo
Sp 24. Petersen, Jørgen Jakob

25. Petersen, Nina
26. Poulsen, Henrik Wind
27. Rasmussen, Dorte Helving 

Sp 28. Rossen, Philip Blach

1 . X
Studievejleder: Adj. Jeff Lewin West

Egebjergvej 37, Stenstrup 
Åbyskovvej 18, Skårup 
Fåborgvej 44, Svendborg 
Buen 16, Svendborg 
Kløvermarksvej 38, V. Skerninge 
Helletoften 21, Svendborg 
Strandbakken 15, Svendborg 
Svalevænget 4, Thurø 
Stat-enevej 30, Rudkøbing 
Olfert Fischersvej 1, Svendborg 
Hallindskovvej 45, Svendborg 
Bjerrebyvej 22, Svendborg 
Vindeby Bakkevej 5, Svendborg 
Lille Byhavevej 6, Tved 
Gåsetorvet4, Rudkøbing 
Sandtoften 8, Thurø 
Skovdongvej 18, Skårup 
Kogtvedvej 11 a, Svendborg 
Jægermarken 8, Svendborg 
Kabbelejevej 9, Svendborg 
Bjørnøvej 33, Svendborg 
Holmdrupvej 6, Tved 
Fåborgvej 65, Svendborg 
Brændeskovvej 27, Tved 
Møllevænget 25, Tranekær 
Toftevej 19, Marstal 
Bregnegårdsvej 2, Tranekær 
Præstemosen 8, Vindeby

26 13 82
23 12 23
22 09 52
21 13 50
24 32 24
21 61 69
21 80 83
20 58 57
57 16 89
22 55 84
21 88 89
54 14 15
22 57 47
21 71 71
51 10 04
20 54 48
23 13 75
21 09 60
22 11 82
22 58 19
21 90 74
21 41 11
22 06 80
21 47 28
50 10 39
53 10 02
59 15 35
22 53 30

i-y
Studievejleder: Adj. Poul Fersum

1. Bang-Jensen, Jens
2. Bhatia, Pushan
3. Bjerking, Michael Ljungdahl
4. Bjørkmann, Annika
5. Bonde, Susan
6. Bothe, Jannie

ru 7. Brandt, Thomas Christian

Hennetvedvej 15, Rudkøbing 
Blåbyvej 13, Thurø 
Nørregårdsvej 3, Gudbjerg 
Porthusvej 12, Svendborg 
Hovedgaden 54, Humble 
Skårupøre Strandvej 83, Skårup 
Nonnevænget 4, Svendborg

57 21 53
20 54 65
27 16 55
21 84 30
57 11 45
23 12 56
21 31 05
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8. Hansen, Bo Anker
9. Hansen, René Rauer

10. Jakobsen, Troels Heinrich Friborg
11. Jensen, Marianne Due
12. Jørgensen, Klaus Flemming
13. Koefoed, Jeannette

ru 14. Krane, Klaus Allan Harnvig
15. Larsen, Anne-Jeanette

ru 16. Larsen, Jens Henrik
17. Nissen, Hanne Kronæsgård
18. Pedersen, Thomas Lemming
19. Poulsen, Torben Lyngsøe
20. Pranger-Rasmussen, Lars

ru 21. Rasmussen, Helle Annette
22. Rasmussen, Jens Chr.
23. Rasmussen, Kim Kronshage
24. Rossen, Niels Flarup
25. Schiøtz, Elisabeth
26. Schmidt, Pernille Birch

ru 27. Tuxen-Petersen, Susanne
ru 28. Ægidius, Bente

Snødevej 67, Tranekær 
Reberbanen 40, Marstal 
Hovedgaden 16, Marstal 
Bjerrebyvej 104, Svendborg 
Stubbevangen 23, Svendborg 
Bjerregaardstoften 2, Svendborg 
Elsehovedvej 27, Vejstrup 
Byhavevej 9, Svendborg
Chr. Kiilsgårdsvej 57, Rudkøbing 
Walkendorffsvej 12, Svendborg 
Fruerstuevej 8, Svendborg 
Gyden 3, Svindinge, Ørbæk 
Tjørnevænget 11, Rudkøbing 
Præstemarken 19, V. Skerninge 
A.P. Møllersvej 5, Svendborg 
Rødkildevej 15, V. Skerninge 
Pasopvej 17, Svendborg 
Hovedgaden 2, Humble 
Grønnegade 43, Troense 
Sygehusvejen 14, Ærøskøbing 
Vråvejen 12, Ærøskøbing

55 12 40
53 18 35
53 15 34
54 14 25
21 41 49
20 56 13
28 10 54
21 44 13
51 16 72
21 51 72
22 25 61
33 10 57
51 1787
24 37 91
21 09 15
24 10 05
22 17 08
57 23 26
22 62 81
52 12 95
52 12 73

1.Z
Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen

ty 1. Bøllehuus, Hanne Oline Ladefogedvej 3, Hesselager 
Banevænget 5, Rudkøbing 
Abyskovvej 38, Skårup

51 25 32
23 14 11

ty 
spty

2. Clausen, Bjarne Karl
3. Dybbro, Bo Thomas

ty 4. Engstrøm, Villads Skolebakken 16, V. Skerninge 24 17 44
ty 5. Gotfredsen, Henrik Mageløkken 18, Tranekær 55 11 82
ty 6. Hansen, Anita Thagaard Heibergsvænget 24, Svendborg 21 83 82

7. Hansen, Hans Leerskov Humlebjergvej 34, Gudme 25 14 41
ty 8. Hansen, Jette Keinicke Bygaden 111, Tu I lebøl le 50 12 74
ty 9. Henriksen, Stina Løndahl Højskolevej 9, Ollerup 24 30 21

spty 10. Hjelme, Anna Elisabeth Brydevej 16, Svendborg 21 53 77
spty 11. Jacobsen, Lone Strandhuse 12, Svendborg 21 43 93

12. Jensen, Bente Fredeløkke Bjarnemarksvej 57, Svendborg 22 53 89
13. Johnsen, Thomas Busch Strandvej 76a, Svendborg 21 58 29
14. Jørgensen, Birgitte Baunevej 11, Svendborg 20 55 07

ty 15. Kjær, Rasmus H.C. Ørstedsvej 4, Svendborg 21 00 68
sp ty 16. Larsen, Dorte Kr. Erslevsvej 5, Svendborg 21 32 61

ty 17. Lolk, Berit Svendborgvej 29, Ollerup 24 19 27
ty 18. Lübker, Mette Wind Agerbakken 5, V. Skerninge 24 14 Í1
ty 19. Madsen, Jesper Sten Havrevænget 5, V. Skerninge 24 13 19
ty 20. Mortensen, Anne-Mette Meinert Gymnastikhøjskolen, Ollerup 24 13 84
ty 21. Munk, Kim Enghavevej 392, Svendborg

22. Nielsen, Gregers Jul Møllevej 3, V. Skerninge 24 18 88
spty 23. Rasmussen, Morten Kiel Smedegade 3, Ærøskøbing 52 16 99
spty 24. Storgaard, Peter Hybenvej 7, Svendborg 21 63 13

25. Sørensen, Karsten Marselvvej 132, Svendborg 21 45 13
.ty 26. Tranæs, Jon Esben Højensvej 129, Svendborg 21 91 01
ty 27. Wennerfeldt, Dorthe Elisebeth Aspedam 2, Skårup 23 12 91

28. Wulff, Mads Hasselvænget 12, Svendborg 21 52 80
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1. U

Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen
1. Andersen, Lene Bregnedalsvej 22, Svendborg 21 66 77
2. Andreassen, Mette Kirkegade 7, Gudme 25 18 72
3. Christensen, Jesper Skovsbovej 37, Svendborg 21 94 22
4. Clausen, Søren Witzel Bjørnøvej 25, Svendborg 21 36 41
5. Egmose, Søren Harresvej 6, Bagenkop 56 10 65
6. Frøkjær, Lone Toftemarken 39, Svendborg 21 03 47
7. Hansen, Camilla Sonnesvej 22, Svendborg 21 85 75
8. Hansen, Dorte Olbæk Klampenborgvej 24, Svendborg 21 43 96
9. Hansen, Henning Klit Skovbal levej 20, Svendborg 54 13 54

10. Heldbjerg, Henning Claus Oluf Ringsvej 18, Skårup 23 13 66
11. Jensen, Erik Weber Barkvej 18, Marstal 53 19 95
12. Kirsten, Jesper Eskebjergvej 14, V. Skerninge 24 22 40
13. Kjellerup, Tom Drosselvej 4, Ollerup 24 14 07
14. Larsen, Susanne Haugsted Vænget 3, Stenstrup 26 21 95
15. Mikkelsen, Anders Byvej 10, Gudbjerg 25 12 17
16. Myrén, Lena Britt Christiansvej 11, Svendborg 21 54 33
17. Ohm, Birgitte Østergade 59, Skårup 23 10 19
18.
19.

Pedersen, Inge Merete Wiig
Pedersen, Kurt Eigil Juel

Skibsvej 8, Åbyskov 
Fuglsbøllevej 3, Rudkøbing 51 30 53

20. Pedersen, Niels Holland Ørbækvej 90, Gudbjerg 25 31 88
21. Petersen, Elisabeth Norbert Birke Alle 5, Svendborg 20 51 13
22. Simonsen, Lars Heldagervej 12, Svendborg 21 63 28
23. Simonsen, Marianne Thea Teglbakken 20, Rudkøbing 51 13 39
24. Steen, Kenneth Strandhuse 33, Svendtxrrg 21 76 91
25. Sørensen, Eva Kanstrup Tryggelev 23, Humble 56 10 10
26. Sørensen, Helene Bonde
27 Thybo, Claus

Chr. Kiilgârdsvej 33, Rudkøbing 
Porthusvej 7, Svendborg 22 05 05

1. V
Studievejleder: Adj. Elisabeth Frank Rasmussen

1. Andersen, Bettina Harsbo Toftemarken 393,tv., Svendborg 21 74 38
2. Banke, Ulrik Trellesvigvej 19, Tranekær 59 12 62
3. Beyer, Pernille Abildgårdsvænget 3, Rudkøbing 51 19 90
4. Boas, Charlotte Dyrehavehus, Gudbjerg 28 15 28
5. Christensen, Morten Hvidtfeldt Guldbjergvej 6, V. Åby 24 21 09
6. Eriksen, Per St. Byhavevej 87, Svendborg 22 16 57
7. Fahlén, Bonnie Havnegade 13, Rudkøbing 51 11 35
8. Hammershøj, Lotte Kløvervænget 11, Bagenkop 56 14 68
9. Hansen, Birgitte Thue Søndergade 6, Gudme 25 15 03

10. Hansen, Jesper Rübot Kukkervænget 26, Thurø 20 62 68
11. Hansen, Karen Damgård Ellevangen 5, Bjerreby 54 11 04
12. Hansen, Pia Lehgaard Bjerreby Møllevej 4, Svendborg 54 18 90
13. Jeppesen, Helle Sønderskovvej 21, Humble 57 13 71
14. Jeppesen, Lone Marianne Ørbækvej 522tv., Svendborg 21 44 04
15. Jørgensen, Steen Odmand Granskoven 1, Svendborg 21 51 17
16. Kolte-Olsen, Mads Grønnegade 22, Troense 22 57 85
17. Kølin, Kristian Briliegaard, Skaarupørevej 30,

Skårup 23 11 25
18. Madsen, Jakob Lehrmann Ved Majtræet 203, Thurø 20 57 02
19. Nielsen, Helle Reinhardt Østergade 29, Hesselager 25 35 17
20. Nielsen, Kennet Slot Strandvejen 97, V. Åby 24 21 70
21. Nielsen, Kristian Theodor Mosegårdsvej 8, Skårup 23 12 48
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22. Rohde, Jesper Sætting Strandvej 14, Svendborg 21 54 50
23. Schausen, Mikkel
24. Spangsvig, Rene

Traverskiftet 33, Skårup
Kibshavevej 18, Rudkøbing 51 16 40

25. Svop, Per Andersen Strammelsegade 42, Svendborg 54 11 54
26. Wrisberg, Jacob Efterskolevej 2, Svendborg 21 65 78

1. t
Studievejleder: Adj. Poul Fersum

1. Andersen, Tine Teilmann Tranderupgade 49, Ærøskøbing 52 17 51
2. Breitenkamp, Flemming Stampebæksvej 4, Svendborg 21 00 88
3. Busk, Morten Kogtvedvej 22, Svendborg 21 41 33
4. Carstensen, Elsebeth Hjortshøj Præstemarken 23, Gudbjerg 25 11 66
5. Christiansen, Karin Spillemose Rønnowsvej 3, Skårup 23 15 58
6. Hansen, Erik Lumbye Christinedalsvej 6, Svendborg 21 53 90
7. Hansen, Hanne Bøg Nordenbro 9, Humble 56 18 62
8. Hansen, Niels Vejlby Grastenvej 207, Thurø 20 54 81
9. Huusfeldt, Lars Bom Hulvej 1, Svendborg 20 51 17

10. Jensen, Helle Høj Lismosevej 31, Tranekær 50 13 36
1 1. Jensen, Jørgen Sandvang Fruerstuevej 124, Svendborg 22 21 25
12. Jensen, Lene Kaalund Vilh. Thomsensvej 18, Svendborg 21 85 20
13. Jensen, Palle Walther Belvedere 40, Svendborg 22 10 04
14. Lykke, Peter Harling Egensevej 3, Svendborg
15. Madsen, Bo Aksel Tarras Gyden 5, Sdr. Longelse,

Rudkøbing 50 19 19
16. Madsen, Inge Merete Sdr. Landevej 30, Rudkøbing 51 14 19
17. Mortensen, Lilian Kaad Sundbrovej 87, Svendborg 54 10 63
18. Nielsen, Tina Connie Hovvej 26, Tranekær 55 13 01
19. Olesen, Anne Søndergaard Præstemarken 10, V. Skerninge 24 33 52
20. Olsen, Kenn Janerka Baunevej 7, Thurø 20 53 39
21. Pedersen, Dorthe Bruun Rolighedsvej 11, V. Åby 24 17 85
22. Skøtt, Peter Mosetoften 9, Svendborg
23. Stryhn, Charlotte Ærøskøbing 52 10 23
24. Stærke, Marianne Toftevænget 8, Marstal 53 20 76
25. Thorup, Kim Beier Set. Jørgensvej 80, Svendborg 22 19 35
26. Vase, Morten Larsen Fiskopvej 10, Svendborg
27. Øien, Lise Nymarksvej 7, Vejstrup 28 17 65

2. p
Studievejleder: Adj. Vibeke Matzen

1. Andersen, Lene Kølle Nordhavnsgade 2, Bagenkop 56 11 97
2. Carstensen, Mia Holm Svendborgvej 396, V. Åby
3. Ditlevsen, Bettina Kongensgade 14 A, Marstal
4. Galsgaard, Niels Gravvænget 30, Vejstrup 23 19 62
5. Hansen, Kim Kruse Hundtofte4, Stenstrup 26 31 08
6. Henner, Charlotte Vibevænget 1, Svendborg 20 51 79
7. Henriksen, Niels Ringsing Vidjekrogen 12, Skårup 23 11 82
8. Herup, Christina Langemarken 25, V. skerninge
9. Holm, Dorte Kobberbæksvej 102, Svendborg 22 17 91

10. Jensen, Lone Langemarken 25, V. Skerninge
11. Jensen, Marianne Lehnskovvej 93, Svendborg 21 42 77
12. Jensen, Vibeke Odensevej 29, Svendborg 21 82 86
13. Nielsen, Tonje Øyen Skrøbelevhedsv. 15, Rudkøb. 51 22 61
14. Nielsen, Winnie Kildevej 14, Fåborg
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15. Petersen, Lenna Vogn
16. Povlsen, Lone Hessellund
17. Rasmussen, Jette Drost
18. Thomsen, Ulla Maj-Britt

Møllergade 95c1, Svendborg 2110 12

1. Banke, Elsebeth
2. Birkholm, Karin
3. Eriksen, Henrik
4. Frederiksen, John Bøgelund
5. Clue, Jette
6. Hansen, Janne Bloch
7. Hansen, Solveig
8. Hansen, Susanne Gehring
9. Jensen, Tine Marie

10. Joensen, Erling
11. Lauridsen, Jørgen Tranekjaer
12. Mortensen, Astrid
13. Pedersen, Dorte Schmidt
14. Pedersen, Jette Linhard
15. Petersen, Jens Møl ler
16. Petersen, Joan Faxø
17. Rasmussen, Helle
18. Thjellesen, Trine
19. Undén, Marianne

Blanchestræde 5, Ollerup 24 11 03
Søgårdsvej 10a, st.,th., Svendborg
Hedevejen 2, Humble 56 12 30

2.q
Studievejleder: Adjunkt Vibeke Matzen

I. Andersen, Helene Birgitte Åbyvej 47, Cunderstrup 24 38 19
2. Bang, Annli Colling Ramsherred 29, Rudkøbing 51 38 34
3. Benner, Torben Stig Skårupøre Strandv. 84, Skårup 23 14 14
4. Christensen, Pernille Lund Bøgeløkken 6, Thurø 20 52 97
5. Christensen, Preben Kromann Pengekrogen 9, Svendborg
6. Christiansen, Anita Irene Wandal Isvej 8, Troense, 22 05 13
7. Fri borg, Ulla Strandvejen 4, Vejstrup 28 12 26
8. Hansen, Thomas Skovbal levej 83, Svendborg 54 16 48
9. Jensen, Dorte Strandhuse 52, Svendborg 21 43 87

10. Jensen, Ulla Fruerstuevej 221, Svendborg
11. Jørgensen, Susanne Løgeskov 17, Stenstrup 26 23 31
12. Koil, Boris Skovbal levej 49, Svendborg
13. Larsen, Anna Kirsten K. Eggertsvej 42, Svendborg
14. Larsen, Henrik Tønder Elvira Madigansvej 18, Svbg. 54 19 16
15. Lund, Anders Christian Gravvænget 30, Vejstrup
16. Mac Iver, Rachael Tove d Hesselagergårdsv. 12, Hesselager 25 20 38
17. Nielsen, Anna-Marg. Viborg Grubbemøllevej 5, Svendborg
18. Nielsen, Hanne Skov Præstemosen 21, Svendborg 22 58 87
19. Olsen, Lone Bøjnke Dr. Holmsvej 3, Svendborg
20. Pedersen, Merete Fischer Øster Møllevej 15, Fåborg
21. Pedersen, Ruth Holm Skyttevej 36, Svendborg
22. Rasmussen, Kurt Mungsgaard Wandal Isvej 8, Svendborg 22 05 13

2. r
Studievejleder: Adj. Vibeke Matzen

Aamarksvej 32, Ollerup 
Bøllemosevej 21, Gudme 
Skårupøre Strandvej 84, Skårup 
Strynøvej 17, Svendborg 
Boelsmosevej 22, Oure 
Walkendorffsvej 29, Svbg.
Vestergade 11, Svendborg 
Stjoulvej 13, Svendborg 
Bjerrebyvej 128, Svendborg 
Gravvængevej 30, Vejstrup 
Skovhavevej 32b, Svendborg 
Broholmsvej 17, Gudme 
Strammelsesgade 34, Svendborg 
Østrehusevej 22, Tranekær 
Svendborgvej 21, Ollerup 
Egensevej 35 b, Svendborg 
Hesselagervej 7, Gudme 
Herluf Trollesvej 7, Svendborg 
Ramsherred 22, Rudkøbing

24 11 82
26 16 23
23 14 14
21 39 76
28 16 77
21 1721
22 29 10
54 14 00
54 14 34
23 19 62
22 14 00
25 15 16
54 17 39
55 14 86

21 34 34
51 39 41
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1- P
Studievejleder: Adj. Jeff Levin West

1. Bonde, Hanne (fo) St. Byhavevej 48, Svendborg 21 19 30
2. Bruselius, Bettina (fo) Rolf Krakesvej 41, Svendborg 20 57 13
3. Bundgård-Møller, Stig Due Ørkildsgade 23 A, Svendborg 21 92 61
4. Christensen, Peter Randbæk (fo) Hellegårdsvej 193 A, SvendJxirg
5. Eriksen, Lene Milling (fo) Egense Birkevej 3, Svendborg 22 25 84
6. Frederiksen, Britt (fo) Enemærket 18, SvendJxirg
7. Halek, Anne Lindhard (fo) Korsgade 24, SvendJxirg 21 06 86
8. Jensen, Vivian Stenmann (fo) Nyborgvej 506, Skårup 23 14 46
9. Jørgensen, Hanne Maria (fo) Valmuevej 8, SvendJxirg 22 57 27

10. Jørgensen, Lone (fo) Vinkældergade 16, Rudkøbing 51 1844
11. Kirkebæk-Jensen, Tove M. (fo) Bøgevænget 4, Stenstrup 26 20 22
12. Madsen, Maj-Britt C. (fo) Svendborgvej 89, Ollerup 24 23 07
13. Nielsen, Jesper (fo) Torvet 3, Svendborg 21 44 39
14. Nielsen, Maria (fo) Hellegårdsvej 193, Svendborg 21 45 63
15. Pedersen, Pernille B. (fo)
16. Poulsen, Solvejg Prest (fo) Egemosevej 2, Vejstrup 28 16 99
17. Rasmussen, Anne Cudbjart (fo) Øster Bregninge 22, Ærøskøbing
18. Rasmussen, Jan Erik H. (fo) Stubbevangen 49, SvendJxirg 22 16 31
19. Rasmussen, Morten 0. (fo) Grønningen 25, Troense
20. Trostmann, Torben (fo) Enemærket 7, SvendJxirg 21 38 36

1.1q

Studievejleder: Jeff Levin Westh
1. Andersen, Tim Karsten (mu) GI. Nybyvej 66, Svendborg 22 62 01
2. Andreasen, Lisbet helbæk (mu) Strammelsesgade 34, Svendborg 54 17 39
3. Berg, Malene (mu) Skovsixivej 59, Svendborg 21 86 72
4. Christensen, Marie Louise (mu) Åbyskovvej 18, Skårup 23 12 23
5. Eisvang, Elsebeth Hovgaard (mu) Egernvænget 153, Nyborg 31 03 06
6. Ellegaard, Charlotte (mu) Rødstensvang 15, Fåtxirg 61 09 25
7. Eriksen, Charlotte Korn (mu) Havnegade 16, Marstal 53 11 88
8. Feddersen, Otto (mu) Caroline-Amaliev. 11, Hesselager 25 14 77
9. Flindt, Peter (mu) Christiansvej 35, Svendborg

10. Goings, Benjamin (mu) Hellegârdsvej 193A, SvendJxirg
11. Hansen, Karin Naja (mu) Skovbal levej 116, Svendborg 54 14 43
12. Hansen, Mette Toftmann (mu) Rifbjergvej 9, Rudkøbing 54 14 41
13. Jensen, Finn (mu) Høje Bøgevej 5, Svendborg
14. Jessen, Merete (mu) Egsgyden 15, Fåborg 60 10 54
15. Kristensen,Hanne-GretheM. (mu) Spodsbjergvej 186, Rudkøbing 50 15 75
16. Madsen, Morten Schou (mu) Wandallsvej 35D,Svendborg 21 08 25
17. Nielsen, Annette (mu) Pasopvej 25, Svendborg 21 77 81
18. Olsen, lens Stokholm (mu)
19. Ottosen, Tinne (mu) Bjerrebyvej 121, Svendborg 54 12 24
20. Poulsen, Lene (mu) Skerningegårdsv. 15, V.Skerninge 24 16 19
21. Rasmussen, Lone (mu) Strædet 9, Oure
22. Rasmussen, Niels Bjørn
23. Rasmussen, Yvonne

(mu) Ragnhildsvej 13, Svendborg

Lundsgård (mu) Lindebjergvej 1, Fåborg 61 05 70
24. Sørensen, Anette Egemose (mu) Kildevej 10, FåJiorg 61 99 05
25. Ullemose, Maj-Brit (mu) Hovvej 7, Oure 28 11 52
26. Aagaard, Birthe (mu) Pottemagervej 70, Fåborg 24 15 17
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1. r
Studievejleder: Adj. Jeff Levin Westh

1. Andersen, Yvonne Ellinor
2. Bruun, Anne Lotte (fol Mølledammen 5, Fåborg 61 31 15
3. Buch, Kim (fo) Østergade 31, Bagen kop 56 13 32
4. Bundgård, Steen (fo) Saugstedlund 42, Fåborg 61 81 16
5. Christensen, Irene Kaastrup (fo) Albjergvej 83, Oure 28 11 33
6. Drejer, Hanne (fo)
7. Eriksen, Gitte (fo) Juulgårdsvej 52, Svendborg 21 01 38
8. Esbensen, Henrik (fo) Præstemarken 43, Gudbjerg 25 13 10
9. Hansen, Hanne Groth (fo) Færgegårdsvej 4, Marstal 53 12 06

10. Hansen, Lillian (fo) Brydevej 19a, Svendborg
11. Hansen, Pia (fo) Rømerparken 6, Svendborg 21 13 36
12. Heindorff, Iversen Michael (fo) Stationsvej 231, Stenstrup 26 30 85
13. Jørgensen, Nanna (fo)
14. Kjærsgaard, Charlotte Juul (fo) Christiansvej 15, Svendborg 21 61 08
15. Nielsen, Marianne (fo) Skindhandlerparken 41, Rudkøbing
16. Pedersen, Kim Leth (fo) Troensevej 11 a, tv., Vindeby
17. Pilgaard, Carina (fo) Kornbakken 6, Ollerup 24 11 02
18. Rasmussen, Lars Ove (fo) Gerritsgade 56, Svendborg
19. Sørensen, Gitte Haugaard (fo) Svendborgvej 403, Fåborg
20. Talbro, Marianne (fo) Edelsmindevej 8A, Svendborg
21. Aage, Birgit Anne Lise (fo) Jægermarken 282, Svendborg 21 92 68
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Pensionerede lærere fra Svendborg Statsgymnasium 
Rektor Ejnar Sneskov, 
ansat ved skolen 1/8-60 - 31/7-79, 
Walkendorffsvej 9, Svendborg.

Lektor Anker Larsen, 
ansat ved skolen 1 /8-43 -31/10-66, 
Høje Bøgevej 57, Svendborg.

Lektor Rigmor Holt, 
ansat ved skolen 1/8-36 - 31/7-71 
H. C. Andersensvej 11, Svendborg.

Lektor Hedvig Lauridsen, 
ansat ved skolen 1/8-50-31/7-72, 
Lyngbyvej 32B, 4., 2100 København 0.

Lektor Carsten Volqvartz, 
ansat ved skolen 1 /8-47 -31/7-72, 
Skovvej 9, Svendborg.

Lektor Knud Christensen, 
ansat ved skolen 1 /8-30 - 31 /7-74, 
Brydevej 33, Svendborg.

Lektor Poul V. Falgaard, 
ansat ved skolen 1/8-46-31/7-74, 
Willemoesvej 8, Svendborg.

Lektor Ditlev Mortensen, 
ansat ved skolen 1/8-36-31/7-75, 
Toldbodvej 1A, Svendborg.

Lektor Kaj Holm Posselt, 
ansat ved skolen 1/8-61 -31/7-77, 
Kystvej 27, Vindeby, Svendborg.

Lektor Henrik Smith, 
ansat ved skolen 1/9-47-31/7-81, 
Christinedalsvej 3, Svendborg.
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Ændringer i lærerkollegiet

Orlov i skoleåret 1982/83:
lektor Jørgen Dalsgaard, Tanzania 
adjunkt Henrik Juul Jensen

Skolen har i årets løb taget afsked med følgende lærere: 
timelærer Jan Thor Caliesen 
adjunkt Jens Erik Ellingsøe 
adjunkt Katarina Larsen 
timelærer Rita C. Larsen 
adjunkt Jan H. L. Pagh

Følgende lærerkandidater har gennemgået kursus i undervisningsfærdighed:
I efterårssemestret 1981 :

Under tilsyn af studielektor Kai Berner: 
cand. mag. Søren Allerø Eigaard: historie, dansk.

Under tilsyn af studielektor Erik Stæhr:
cand. scient. Georg Kjærgaard Andreasen: fysik, matematik, 
cand. scient. Kate Frederiksen: biologi.

Ekstraordinært kursus 1981/82:
Under tilsyn af studielektor Kai Berner: 
cand. phi I. Arne Herløv Petersen: historie.

Under tilsyn af studielektor Tage Madsen:
cand. mag. Flemming Hoffmann-Jørgensen: tysk, dansk.

I forårssemestret 1982:
Under tilsyn af studielektor Kai Berner: 
cand. mag. Anne Brockdorff Pedersen: dansk, 
cand. mag. Peter Windfeld Hansen: historie, dansk.

Under tilsyn af studielektor Tage Madsen: 
cand. phil. Niels Jørgen Olsen: fransk, 
cand. phil. Solvejg Nielsen: engelsk.

Under tilsyn af studielektor Erik Stæhr: 
cand. scient. Carl Peter Møller: samfundsfag.
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Lektor Bent Thomsen
14.5.1938- 17.5.1982

Den 17. maj kom meddelelsen om, at lektor Bent Thomsen var død. Bent 
Thomsen havde i fem år lidt af en leversygdom, hvis årsag og art lægerne aldrig 
fandt frem til. Til sidst tærede sygdommen så meget på kræfterne, at Bent 
Thomsen d. 1. april 1982 gik på invalidepension. Fjorten dage senere blev han 
indlagt på Rigshospitalet, hvor han efter en måned med meget kritiske perioder 
sluttelig bukkede under få dage efter sin 44 års fødselsdag.
Bent Thomsen havde været ansat her på skolen siden 1966. Hans elever vil huske 
ham for den seriøsitet, han lagde i sin undervisning, og den klarhed og venlighed, 
hvormed han formidlede den. Bent Thomsen forstod som ægte biolog at drage 
naturen ind i sin undervisning, så stoffet blev gjort nærværende bl.a. via praktiske 
forsøg og gennem ekskursioner.
Bent Thomsen havde mange talenter, som kun en mindre kreds kendte, fordi det 
var hans natur at holde sig beskedent tilbagetrukket. Samtidig var han dog 
overordentlig åben og imødekommende, tjenstvillig som få. Med den stille varme 
han udstrålede, og med sin levende interesse for andre og deres situation, vandt 
han mange venner. Hos dem og hos alle, han kom i berøring med, vil han 
efterlade et savn og mindet om et unikt menneske.



Undervisere og andet personale 1982-83

adjunkt
Hanne Aune (A)
Belvedere 17, Svendborg 
21 80 06
religion: 3x, 3y, 3z, 2c, 2y, 
2z
fransk: 3z, 2v, 1a, 1 y

adjunkt
Jørn-lver Beck (Be) 
Wandallsparken 22 
Svendborg, 21 83 39 
fransk 2b, 1t 
idræt 2ax, 2by, 2uv ass

adjunkt
Lisbeth Nonboe Beck 
(LB)
WandalIsparken 22, 
Svendborg, 21 83 39 
tysk 2aNSM, 2cNS, 2PQR, 
lp 
fransk 2u

studielektor
Kaj Berner (B) 
Søkrogen 6, Svendborg 
21 24 91 
engelsk 3cN, 2abcN

adjunkt
Kjeld Bruus (Br) 
Kløvermarksvej 25 
5762 V. Skerninge 
24' 23 50
biologi 3zuN, 2uvN 
kemi 2uvN, 2uvFM, 1z

adjunkt
Hanne Humlum Dall 
(HH)
Pengekrogen 23, 
Svendborg, 21 74 11 
matematik 3xvNM, 2b 
2uvF 2uvN, 1r
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adjunkt
Lene Dalum (D) 
Crønnegade 44, Troense 
22 62 00 
russisk 2by 
musik 3MUS, 3bt, 3uv, 
2bx, 1c, 1u 
kor + samspil

lektor
Vagn Ove Drejer (D) 
Rønne Allé 12, Svendborg 
21 25 52 
fransk 3b, 3v, 1c, 1x 
formning 3bt, 3yv

adjunkt
Solveig Ekner (SE) 
Struwestræde 4, 
Thurø, 20 62 42 
samfundsfag 3ytS, 2bS, 
2PQR, 1p 
engelsk 2p

adjunkt
Connie Eriksen (CE) 
Bøjdenvej 41, 
5772 Kværndrup 
27 21 16
geografi 3aS, 3zuN, 2xFM, 
1b, 1r
idræt 1 by ass, 1 r, 1q, 1cz, 
1ax

adjunkt
Lis Eriksson (LE) 
Otte Rudsvej 12, 
Svendborg, 21 73 01 
tysk 3aNS, 2bNS, 1r 
fransk 2c, 2z, 2PQR

lektor
Annette Fabricius (AF)
Skårupørevej 37, 
Skårup, 23 11 15 
fysik 2uvN, 2uvSM 
matematik 1a, 1z



56

lektor
Otto Fabricius (Fb) 
Skårupørevej 37, 
Skårup, 23 11 15 
fysik 2xyzN, 2xyzSM, 1t 
matematik 1c

adjunkt
Poul Bent Fersum (Fe)
Søkrogen 5, Svendborg 
21 63 33 
biologi 3xFSM, 3yFSM, 
3zFSM, 2xyzN 
stud. vejl.

adjunkt
Michael Foersom (Fo)
Knudsbøl levej 19
Svendborg, 22 64 49 
samfundsfag 3aS 
religion 3b, 3t, 2v 
historie 2v, 2r 
stud. vejl.

adjunkt
Ebbe René Frederiksen 
(Fr)
Sundbakken 26, 
Svendborg, 21 60 08 
historie 3b, 3v, 2b, 2x, 1y 
russisk 3cz, 1 by

adjunkt
Kate Frederiksen (KF) 
Julagervænget 3, Odense 
15 21 71 
biologi 2PR, 1r

adjunkt
Anne-Lise Bech Hansen 
(AH)
Ørstedsgade 22, 
Rudkøbing, 51 21 66 
dansk 3t, 2z, 2v, 1c 
fransk 2y
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adjunkt
Bo Weinkouff Hansen 
(BH)
Bergmannsvej 48, Thurø 
20 57 93 
biologi 3xvN 
kemi 2xyzN, 11, 2PQR

adjunkt
Carl-Erik Mose Hansen
(MH)
Ellekildevej 8, Thurø
20 56 09
fysik 3xvF, 2xF, 1y
matematik 2xyzN

adjunkt
Peter Windfeld Hansen 
(PH)
Wandallsparken 39, 
Svendborg, 22 15 61 
dansk 3a, 3v, 1v 
historie
1 z, 1t

adjunkt
Ragnhild Thule Hansen 
(RT)
Wandallsparken 39, 
Svendborg, 22 15 61 
tysk 3cNSM, 1a 
fransk 3u, 2a, 1 v

adjunkt
N.P. Hartmann (H) 
Svendborgvej 431, 
V. Åby, Fåborg, 24 32 52 
fysik 3ytF
matematik 3zuF, 2uvSM, 
1v

adjunkt
Inge Helles (IH) 
Grønnegade 24, Troense, 
22 58 27
dansk 3z, 1a, 1 y, 1p
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adjunkt
Knud Helles (He) 
Grønnegade 24, Troense, 
22 58 27
historie 3x, 2a, 1 a, 2q, 1 r 
oldtidskundskab 2a, 1b, 1z 
latin 1b

adjunkt
Freddy Jensen (FJ) 
Faunavænget 19, Årslev 
99 20 64 
engelsk 1z, 2q 
dansk 2p, 1r

adjunkt
Inge Lind Jensen (Li)
Kedelsmedestræde 17-19
Svendborg, 21 66 26 
fransk 3a, 3t 
dansk 3b, 2y, 1q

adjunkt
Karen Margrethe Jensen 
(KJ)
Ravnemøllevej 7D, 
Svendborg, 22 18 66 
historie 3y, 3t, 2c 
idræt 2PQR, 3ax, 3by, 3t, 
2cz

lektor
Lars Jensen (LJ) 
Hessel I und, 
Strandgårdsvej 14, 
5762 V. Skern., 24 24 11 
engelsk 3abN, 2aSM, 1c, 
1u

lektor
H. J. Jeppesen (Je) 
Strandbakken 5 
Svendborg, 21 38 47 
tysk 3bNSM, 1z 
dansk 3y, 2b
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adjunkt
Niels Otto Mørk Jessen
(NJ)
Toftevej 11, Skårup,
23 18 70
psykologi 2PQ, 2QR

adjunkt
Steen Klausen (SK) 
musik 2PQR, 3cz, 3y, 2cy, 
2uv, 1a, 1 x, 1 z, 1v, 1t 
samfundsfag 1 q, 1 r

adjunkt
Heidi Johansen (HJ) 
Frue Kirkestræde 4, 
Svendborg, 22 03 21 
spansk 3x, 2av, 1x, 2PQR 
engelsk 2bcSM, 2r

adjunkt
Hans Fl. Kragh (Kr) 
Brændeskovhus pr. Svbg. 
21 18 28 
dansk 3x, 2x, 1 b 
fransk 3y, 1z

adjunkt
Niels H. Krohn (NK) 
Nielstrupvej 40, Ollerup, 
5762 V. Skern., 24 22 42 
engelsk 1a, 1x, 1r 
idræt 3ax, 3by, 3uv

adjunkt
Hans Kaae (HK) 
Walkendorffsvej 35, Tved, 
Svendborg, 21 76 04 
samfundsfag 3bcS, 2xyzS 
historie 2u, 1 v 
oldtidskundskab 1 y, 1v, 
1 x, 1u
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timelærer
Ingrid Bach Larsen (IL) 
Munkeparken 11, V. Åby
Fåborg, 24 19 50 
idræt 2ax ass, 2by ass, 2cz 
ass, 3cz ass, 2uv, 11,1 p

adjunkt
Jørgen Steen Larsen (JL) 
Kedelsmedestræde 12 
Svendborg, 22 11 73 
matematik ly
musik 3ax, 2az, 2MUS, 1y 
kor + samspil

adjunkt
Ole Tetens Lund (OL) 
Elinevej 27, Svendborg 
21 83 87 
historie 3z, 2z, 1p 
formning 3ax, 3cz, 3u, 
2az, 2bx, 2v, 1 p, 1 r

adjunkt
Jørgen Lundby (L) 
Kukkervænget 48, Thurø 
20 54 47
engelsk 3aSM, 2PQR 
historie 3c, 2y, 1u

adjunkt
Rhea Lundby (RL) 
Kukkervænget 48, Thurø 
20 54 47 
kor

adjunkt
Mogens Lundgård (ML) 
Rønne Alle 35, Svendborg 
22 09 17
fysik 3xvNM, 3zuNM, 1x 
matematik 3xzuvS, 2PQR
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adjunkt
Anders Lykke (Ly)
Egensevej 3, Svendborg 
21 52 75
geografi 3bcS, 3xzuvS, 
3xvN 2bS, 2xyzN, 2yzFM, 
2xyzS, 1q

studielektor
Tage H. Madsen (TM) 
A. P. Møllersvej 17 
Svendborg, 21 31 37 
latin 2bcNM 
tysk 1 c, 1 q

adjunkt
Vibeke Matzen (VM) 
Rønne Allé 20, Svendborg 
21 16 85 
dansk 2r 
stud. vejl.

adjunkt
Håns Mourier (Mo) 
Ribesvænget 2, Thurø 
20 57 25 
matematik 3xvF, 1u 
kemi 2xF, 1x, 1y

adjunkt
Ole Møller (M) 
Mosestræde 19, Thurø 
20 55 74 
dansk 3c, 3u, 2q 
tysk 1b

adjunkt
Flemming Mørk (FM)
Vibelongvej 76, Egense 
22 14 99
matematik 3zuNM, 2a, 1x, 
1q
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adjunkt
Helle Mørk (HM) 
Vibelongvej 76, Egense 
22 14 99 
dansk 2a, 1x 
religion 3c, 2a, 2p

adjunkt
Edel Nielsen (EN) 
Syrenvej 23, Vindeby 
Svendborg, 22 60 80 
matematik 3ytF, 
3ytNM, 3ytS, 2c, 
2xyzSM

adjunkt
Søren Munthe Nielsen 
(SM)
kemi 2yzFM, 2xyzS, 2uvS, 
1u, 1v
geografi 1c

adjunkt
Kirsten Nordenbæk 
(KN)
Tordenskjoldsgade 31, 
Marstal, 53 11 98 (lokal 5) 
religion 3a, 3u, 3v, 2b, 2x, 
2u, 2q

adjunkt
Anne-Grete Olesen 
(AO) 
engelsk 1v, 1t, 1q 
musik 1 b 1 q 
kor

lektor
Inge Birgit Ottesen (O)
»Stæregården«, GI. Nyby
Troense, 22 51 94 
engelsk 3bcSM, 1b, 1 y, 1p
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adjunkt
Gunnar Pedersen (GP) 
Bastemosevej 1, Lohals 
5953 Tranekær, 55 18 86 
fysik 3xzuvS, 3zuF, 1z 
matematik 1t

rektor
Ole Visti Petersen (VP) 
Grønnegade 44, Troense 
22 62 00 
geografi 3ytS

lektor
Jørgen Pedersen (JP) 
Bjørnemosevej 12 
Svendborg, 21 41 39 
fysik 3ytNM, 3ytS, 2yzF, 
1u
matematik 2xF

adjunkt
Bjarne Poulsen (BP) 
Mosestræde 14, Thurø 
20 51 67
biologi 3b, 3c, 3uFSM, 
3vFSM, 3tFSM, 1p

adjunkt
Kirsten Poulsen (KP) 
Mosestræde 14, Thurø
Svendborg, 20 51 67 
biologi 3a, 3ytN, 2Q, 1q

adjunkt
Elisabeth Frank 
Rasmussen (EF) 
Kogtvedparken 70 
Svendborg, 21 34 06 
dansk 2c, 1z 
religion 2r 
stud. vejl.
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adjunkt
Preben Rasmussen (R) 
Kogtvedparken 70 
Svendborg, 21 34 06 
oldtidskundskab 2x, 2u, 
2v, 1t 
dansk 2u, 1u, 1t

adjunkt
Philippe Sales (PS)
GI. Lundeborgvej 8 
Lundeborg, 25 35 28 
idræt 1ax, 1 by, 1cz, 1uv, 
1pqr

adjunkt
Hanne Scavenius (Sc) 
Slots Alléen 24, Troense 
22 60 63 
spansk 3by, 2x, 1az 
fransk 3c, 1b, 1u

adjunkt
Morten Stender (MS)
Stenoddevej 29
Ny Vemmenæs, 54 17 62 
geografi 2uvFM, 2uvS, 
2uvN, 1a, 1p

studielektor
Erik Stæhr (St)
Østre Skolevej 5
Svendborg, 21 41 81 
fysik 2uvF, 1 v

adjunkt
Olaf Søndberg (Sø) 
Skovmøllevej, Skårup 
23 10 02
historie 3a, 3u, 1c, 1x, 2p 
formning 2cy, 2u, 2PQR
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adjunkt
Bent Lahn Sørensen
(BS)
Wandal Isvænget 36
Svendborg, 22 23 75 
geografi 3ytN, 2acS 
idræt 2uv, 3t, 3uv ass, 3cz

adjunkt
Henrik Tjalve (Tj)
A. P. Møllersvej 13
Svendborg, 21 34 83 
samfundsfag 3xzuvS, 2acS, 
2uvS 
historie 1 b, 1 q

adjunkt
Ole Wagner (W) 
Niels Juelsvej 11 
Svendborg, 22 24 40 
latin 2aNM, 1a, 1c 
oldtidskundskab 2b, 2c, 
2y, 2z, 1a, 1c

timelærer
Anni Werner-Hansen
(WH)
Møllergade 34, Svendborg 
21 69 31
idræt 2ax, 2by, 3ax ass, 
3by ass, 3cz, 3uv, 1ax ass, 
1by, Iczass, 1uv

adjunkt
Jeff Levin Westh (LW) 
Set. Jørgensvej 68 
Svendborg, 21 37 55 
matematik 2yzF, 1 b, 1 p 
stud. vejl.

sekretær
Grethe Jørgensen 
Bøgevænget 6, Vindeby 
22 59 78
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sekretær
Jytte Larsen 
Kr. Erslevsvej 5 
Svendborg, 21 32 61

sekretær
Ulla Wamberg 
Eskegård, Oure 
28 14 28

kantinemedhjælper
Margit Hansen 
Kobberbæksvej 85
Svendborg, 22 18 40

kantinebestyrer
Helen Maibom 
Tvedvej 84, Svendborg 
22 10 57

pedel
Erik Hintz
A. P. Møllersvej 31
Svendborg, 21 15 03

pedelmedhjælper 
Carl S. Rasmussen 
Egenappevej 120 
Svendborg, 21 60 22
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Ringetider
Kl. 8.00- 8.45
Kl. 8.50- 9.35 
Morgensamling
Kl. 9.50-10.35
Kl. 10.45-11.30 
kl. 11.55-12.40 
Kl. 12.45-13.30 
Kl. 13.40-14.25 
Kl. 14.30-15.15 
Kl. 15.20-16.05 
Kl. 16.15-17.00

Ferier Og fridage (de nævnte dage incl.) 

1982
Efterårsferie: mandag den 18. oktober til fredag den 22. oktober
Juleferie: fredag den 24. december til fredag den 31. december
1983
Vinterferie: mandag den 14. februar til fredag den 18. februar
Påskeferie: mandag den 28. marts til mandag den 4. april
Sommerferie: mandag den 20. juni til fredag den 5. august

Skolen har efter ansøgning fået tilladelse til at holde vinterferie. De fem dage til 
denne ferie er taget fra juleferien (23/12, 3-5/1)og påskeferien 5/4).
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